
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības m** oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

137. num. Trešdien, 1939. g. 21. jūnijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 19. jūnijā.

Instrukcijas pārgrozijumi par zirgu pasēm

un zirgu reģistrēšanu.

Instrukcija pie Likuma par racionalizācijas
fondu.

Zemes"ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. gada 19. jūnijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozijumu Kreditlikuma XII pie-

likumā,

2) likumu par Parīzē, 1938. g. 3. de-

cembrī noslēgto starptautisko aktu

par intelektuālo kopdarbību.

2. Pieņem valsts budžetu 1940. gada de-

viņiem mēnešiem (no 1. aprija līdz 31. de-

cembrim) ar kopsumu: valsts pamata

budžetā Ls 149.772.267,— ieņēmumos un

Ls 139.701.110,— izdevumos, valsts spe-

ciālā budžetā Ls 192.960.552,— ieņēmumos

un Ls 135.549.859,— izdevumos.

3. Pieņem likumu par valsts budžetu

1940. gadam un šī budžeta apvienošanu ar

1939.40. gada budžetu.

4. Pieņem Likumu par atskaitijumiem no

1939./40. gada un 1940. gada budžetu pa-

redzamiem atlikumiem.

Kara ministra J. Baloža uzrunas 7. Siguldas kājnieku pulka 20 gadu svētkos.
Vakardien, 20. jūnijā, kad 7. Siguldas

kājnieku pulks svinēja savu 20 gadu
pastāvēšanas atceri, visos Alūksnes iedzī-

votājos bija vērojama liela pacilātība,
jo svinībās ieradās arī kara ministris

ģen. J. Balodis, nesdams līdzi valdības

sveicienus un labākos novēlējumus. Mi-

nistri pavadija armijas komandieris ģen.
K. Berķis, armijas štāba priekšnieks ģen.
M. Hartmanis, Latgales divīzijas koman-

dieris ģen. Krustiņš. Svinību ievadijumā
notika dievkalpojums Alūksnes ev.-lut.

baznīcā, kurā ieradās pulka karavīru

saime. Svētku parāde risinājās Vienības

laukumā, Alūksnes ezera krastā. Pēc

sasveicināšanās ar ierindā nostādītiem

pulka karavīriem, kara ministris ģen.
J. Balodis uzrunāja viņus šādiem vār-

diem:

~Varonīgā Siguldas pulka komandiera

kungs, virsnieku kungi, instruktori un

kareivji! Šodien jūsu šupja svētkos es

nesu jums sirsnīgus sveicienus un arī

lielu dziļu pateicību par tiem darbiem,

kas ir veikti jūsu pulkā. Siguldas pulks
20 gadus atpakaļ ir dzimis vēsturisko

Cēsu kauju priekšvakarā. Ja mēs izse-

kojam Siguldas pulka pirmajām dienām,
tad mēs redzam, ka pulkam pirmais
laiks, pirmie formēšanās brīži ir bijuši

grūti. Pulks ir pārstaigājis plašus apvidus,
to starpā Rūjienu, Liepāju, Rīgu, Latgali
un šīs gaitas ir bijušas jo bagātas piedzī-

vojumiem, pieredzējumiem un arī kauju

nopelniem, kā to te šinī brīdī īsos vārdos

ir grūti izteikt un aprakstīt. Bet jūsu

pulkā ir arī virsnieki un instruktori, kuri

no pirmām dienām gājuši pulkam līdzi,

pieredzējuši viņa grūtības, viņa bēdas,

bet arī viņa priekus un uzvaras. Viņi
ir dzīva vēsture jūsu pulkā. Es gribētu
vēl vairāk sacīt, šinīs jūsu svētkos ir

ieradies arī jūsu ilggadīgais divizijas ko-

mandieris tagadējais armijas koman-

dieris ģenerālis Berķis, kas 15 gadus ir

komandējis jūsu diviziju un vadijis jūsu

pulku kaujās. Jūsu vidū ir arī tagadējais

divizijas komandieris ģenerālis Krustiņš,

pulka komandieris un viņa vietnieks,
kuru krūtis ir greznotas Lāčplēša kara

ordeņa nozīmēm. Visus tos 20 gadus

viņi ir jūs mācijuši un aicinājuši

uz ticību sev, savai tautai un valstij.

Ja mēs paskatāmies savas tautas vēsturē,

tad redzam, ka no tā laika, kamēr vien

latviešu tauta šinī zemē dzīvojusi, neru-

nājot nemaz par atmodas laikmetu, to

ir vienmēr pavadījusi cenšanās un vēlē-

šanās būt brīvai un patstāvīgai tautai.

Tas tagad ir sasniegts. Un tā cīņām arī

jūsu pulka vēsturē pieder skaistos un

spožas lapas puses. Jums, jauniem kara

vīriem, kam nav bijusi izdevība ņemt ak-

tivu dalību šinīs cīņās, mans sveiciens

un vēlējums ir, lai jūs šodien un

savās turpmākās dienesta gaitās

uzklausītu to kauju dalībnieku no-

stāstus un aprakstus, kas visas

cīņu grūtības ir pieredzējuši un

pārdzīvojuši. Tā jūs smelsiet spēkus ne

tikai dienestam, bet arī laikam, kad jūs
būsiet atstājuši karavīru rindas, un tas

stiprinās jūsu apņemšanos ari ār-

pus dienesta sargāt mūsu valsti,

kalpot valstij, būt viņai uzti-

cīgiem un izprast, ka arī turpmāk
vienmēr mūsu tauta spēs dzīvot

neatkarīgu dzīvi kā saimnieks un

noteicējs savā zemē. Uz to vienosimies

kopīgā tautas lūgšanā
~

Dievs, svētī

Latviju"."

Pulka komandieris pulkvedis Spandegs

nolasija Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa pulka svētku gadijumā sūtīto

apsveikumu. Pēc tam karavīri ar trīs-

kārtēju ~Lai dzīvo" sumināja Valsts

Prezidentu Dr Kārli Ulmani, kara

ministri ģen. J. Balodi, valdību un

armijas vadību.

Kara ministris ģen. J. Balodis izdalija

pulka karavīriem svētku gadijumā pie-

šķirtos ordeņus. ~Ordeņa kapituls ir jums

piešķīris šīs goda zīmes, kuras Valsts

Prezidents ir apstiprinājis. Man, armijas
komandierim un arī visai armijai ir prieks,
ka jūs saņemiet šos ordeņus un goda zīmes.

Mīļš un sirsnīgs paldies par to, kas ir darīts

līdz šim. Jūsu darbu līdz 1934. g. 15. mai-

jam vēl viens otrs īsti neizprata un ne-

redzēja, bet patiesībā tas ir liels un svarīgs.
Es nerunāju še par cīņu, bet gan par

miera laika darbu, kas izpaužas iespēju,

sasKaņu, noskaņu un nacionālas apziņas

izkopšanā mūsu valstī. Tie, kas ir gājuši
cauri armijas rindām, kas ir godīgi pil-

dijuši savu dienestu un pēc tam aizgājuši

atpakaļ uz lauku sētu vai citā sava darba

nozarē, ar lielu sajūsmu atsaucas par mūsu

armiju, par viņas garu un arī par visu to,

kas tur tiek darīts un veikts. Mūsu ap-

ņemšanās, mūsu griba un vēlē-

šanās lai šinī brīdī paliek vēl lie-

lāka un cietāka sargāt visu to, kas

artik lieliem upuriem un grūtībām
ir iegūts un sasniegts. Grūtās brī-

vības cīņu dienās mūs visus ir vienojusi

savstarpēja uzticība un rezultātā panākumi
ir taustāmi un redzami. Uzticēsimies viens

otram arī turpmāk tagadējā darbā un

dzīvē, tad panākumi neizpaliks.

Vēlreiz paldies. Esmu pārliecināts, ka

arī nākotnē jūs, kas esat saņēmuši atzi-

nību, kā labi virsnieki, instruktori un

darbinieki ar vēl lielāku gribu un ap-

ņēmību pieiesat savam darbam. Tad mēs

visas grūtības viegli pārvārēsim."

Apbalvoto pulka karavīru vārdā mi-

nistrim pateicās pulka komandieris.

No Siguldas pilsētas pašvaldības bija
ieradusies delegācija pilsētas galvas Dru-

viņa vadībā, kas parādes laikā pasniedza

pulkam jaunu karogu. Siguldas pilsētas

galva karogu nodeva kara ministrim,

kas to tālāk nodeva pulka komandierim.

Saņemot šo pulka kaujas simbolu, pulka

komandieris solijas visu karavīru vārdā

sargāt karogu pulka un Latvijas godam.

Pēc parādes karavīri pulcējās kopīgās

pusdienās, kurās piedalijās arī kara mi-

nistris ģen. J. Balodis, armijas vadība

un pārējie viesi. Pulks svētku gadijumā

saņēma daudzus apsveikumus līdz ar

vērtīgām balvām. Svinību noslēgumā
karavīrus vēlreiz uzrunāja kara ministris

ģenerālis J. Balodis:

~Ar patiesu, dziļu prieku es noklausijos

apsveikumu runas un man prieks jo

sevišķi liels par šo runu saturu, ko es

gribētu savilkt kopā divos vārdos. Vai to

sacija karavīri armijas komandieris,

divizijas komandieris, vai arī pašvaldību
darbinieki un skolu pārstāvji visās

runās izskanēja viena doma: kopt,

sargāt un padziļināt tradicijas, kas

ir radušās kaujas apstākļos, tāpat
arī varoņu garu, draudzību, sapra-

šanos un vienprātību. Par to mans

sirsnīgs paldies. Bet šodien manu sirdi

vēl pilda arī kaut kas cits, jo pēc 20 gadiem
es saskatu kādu jaunu ierosinājumu un

tas ir, ka šos svētkus ir apmeklējušas
daudzas karavīru mātes, māsas un

līgavas. Un ja mēs atceramies, ka visos

grūtos brīžos latvju sieviete ir vienmēr

stāvējusi blakus vīrietim, kas tik spilgti

izpaudās brīvības cīņās, tas liecina, ka

še tiešām valda gars, par ko vairākkārt

tika runāts. Par šo jauno ierosinošo parā-
dību mans sirsnīgs paldies. Mana vēlēšanās

būtu, kur tas nākotnē vien būtu iespējams,
šo parādību padarīt par tradiciju, to

kopt un padziļināt, lai tas būtu pierādī-

jums, ka ne tikai grūtos brīžos, bet ari

miera apstākļos mēs jūtamies kā viena

saime, bez izšķirības. Tas nesīs svētību

visai mūsu tautai un valstij. Noslēdzot

šos svētkus, es gribu vēlreiz sirsnīgi

pateikties par visu to, ko mēs še redzam,

par visu to draudzību un sirsnību. Mans

paldies arī ilggadīgam divizijas komandie-

rim tagadējam armijas komandierim

ģenerālim Berķim, divizijas komandierim

ģenerālim Krustiņam, agrākajam pulka
komandierim tagadējam Jelgavas pil-
sētas galvām pulkvedim Frickausam, pulka
komandierim pulkvedim Spandegam, viņa

atvietotājam pulkv.-leitn. Auniņam, tāpat
ari visiem viesiem, virsniekiem, instruk-

toriem, veckareivjiem un jaunkareivjiem.
Mans vēlējums, lai ikviens, kas būs godam
izpildijis savu dienestu, atgriežoties savā

agrākajā darbā, ņemtu sev līdzi arī to

garu, ko armijā būsiet mantojuši".
No Alūksnes kara ministris ģen.

J. Balodis ar armijas komandieri ģen.
K. Berķi, armijas štāba priekšnieku ģen.
M. Hartmani un divizijas komandieri

ģen. Krustiņu devās tālāk uz Liepnu un

Viļaku, kur arī pulka svētku gadijumā
pieņēma tur novietoto 7. Siguldas kāj-
nieku pulka daļu karavīru paradi un

izsniedza viņiem piešķirtos ordeņus un

goda zīmes. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcijas pārgrozijumi
par zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu.

■ Instrukcijā par zirgu pasēm un zirgu re-

ģistrēšanu („Vald. Vēstn." 1935. g. 26.

num.. 1936. g. 270. un 1938. g. 234. num.)

izdarīt šādus pārgrozijumus:

I. Instrukcijas 11. pantā un šī panta I

piezīmē vārdus „1 mēneša laikā" atvietot

ar vārdiem „pagastos 1 mēneša, bet pilsē-

tās 14 dienu laikā".

11. Instrukcijas 6. panta II piezīmi strīpot.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Pašvald. dep. direktors J. Zankevics.

Instrukcija pie Likuma
par racionalizācijas fondu.

(Izdota uz Lik. par racionalizācijas fondu

8. p. pamata, Lik. kr. 1939. g. 68.)

1. Ar Likuma par racionalizācijas fondu

1. pantā pieminēto dabiskās rūpniecības

un citu saimnieciskās dzīves nozaru no-

stiprināšanu un izveidošanu jāsaprot šo

nozaru racionalizācijas vai mechanizacijas

veicināšana. Šajā nolfikā racionalizācijas

fonds neatmaksājamu pabalstu veidā var

atbalstīt:

1) rūpniecības vai citu saimnieciskas dzī-

ves nozaru celtniecību un pārkārto-

šanu:

2) jaunu, modernu mašinu un darba rīku

iegādi;

3) techniskās, 'komerciālās un administra-

tīvās organizācijas racionalizāciju;

4) vietējo un ārzemju lietpratēju konsultā-

ciju;;

5) pētijumus par racionalizācijas un me-

chanizacijas izvešanas iespējamību kā-

dā saimnieciskās dzīves nozarē un vis-

pār sekmēt citu ar racionalizāciju vai

mechanizaciju saistītu jautājumu ie-

priekšēju pārbaudi un kārtošanu.

Piezīme. Fonda līdzekli izlietojami ne-

vien pastāvošās rūpniecības vai citas

saimnieciskās dzīves nozares pārkār-

tošanai un racionalizācijai, bet ari

jaunu rūpniecības nozaru meklēšanai

un pētīšanai, jauna veida ražojumu

vai jaunu vielu pētīšanai, nolūka at-

rast visracionālākos ražošanas paņē-

mienus.

2. Racionalizācijas fondu pārzina un

fonda darbvedību, grāmatvedību un no-

rēķināšanos kārto Valsts saimniecības de-

partaments pēc finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, bet fonda padome

apspriežamo jautājumu technisko sagata-

vošanu veic Tirdzniecības un rūpniecības

departaments.

3. Fonda brīvie līdzekli glabājami Lat-

vijas bankā.

4. Racionalizācijas fondam, piemērojot

Likuma par valsts budžetu (Lik. kr. 1936.

g. 25) 4. pantu, budžets nav sastādams.

5. Fonda saimniecības gads sakrīt ar

valsts budžeta gadu.

6. Racionalizācijas fonda padome, ka

padomdevējs orgāns, apspriež jautājumus,

kas saistīti ar rūpniecības vai citas saim-

nieciskās dzīves nozares racionalizāciju

vai mechanizaciju un atsevišķu nozaru

vai uzņēmumu atbalstīšanu ar fonda lī-

dzekļiem, un sagatavo šajās lietās praktis-

kus ieteikumus finansu ministrim.

7. Rūpniecības uzņēmumi, kas nobeidz

savu racionalizāciju pēc Saimnieciskās

racionalizācijas institūta apstiprinātā plā-

na un kas vēlas saņemt par racionalizācijā

izlietotiem kreditiem samaksāto aujrlu at-

maksu (Lik. par rac. fondu 2. pants), ie-

sniedz par to lūgumu Tirdzniecības un

rūpniecības departamentam, kas pārbauda,

vai uzņēmuma racionalizācija izvesta sa-

skaņā ar apstiprināto plānu. Vadoties no

pārbaudes rezultātiem, racionalizācijas

fonda padome pieņem ieteikumus par

augļu atmaksas vēlamību, apmēriem un

laiku, līdz kuram ausrlu atmaksa izdarāma.

Fonda padomes ieteikumus apstiprina fi-

nansu ministris. Finansu ministra apstip-

rinātos fonda padomes ieteikumus Tirdz-

niecības un rūpniecības departaments no-

sūta Valsts saimniecības departamentam

izpildīšanai.

8. Neatmaksājamu pabalstu veidā un

Likuma par racionalizācijas fondu 4. pan-

ta kārtībā piešķirto fonda līdzekļu izlieto-

šanu šīs instrukcijas 1. panta un tā piezī-

mē minēto uzdevumu veikšanai rūpniecī-

bā, amatniecībā un tirdzniecībā pārrauga

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments, bet pārējās nozares attiecīgie

resori saziņā ar Finansu ministriju. Racio-

nalizācijas pabalsti izlietojami lietderīgi

un tieši atvēlētiem mērķiem; pretējā gadi-

jumā tālāka pabalstīšana pārtraucama un

izsniegtie līdzekli atprasāmi.

9. Šīs instrukcijas 7. un 8. pantos iespē-

jamos strīda jautājumus izšķir finansu mi-

nistris.

10. Instrukcija stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

/ Redakcija:
«Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

A
f

Telefons 20032

/Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīšanas:
i
,

(saņemot kantori)

gadu

i/, gadu . .
.

3 mēn

I

atsevišķu num.

par:

gadu

\l2 gadu ....

3 mēn

1

atsevišķu num. .

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ~ 8, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r. ~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ t,—



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

210) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 21. marta sēdē (94. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Ungurmuizas pag. Upsargu sādžas zemes ierīcības papildu
projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. p., nolēma:

1) sadalīšanas projektu apstiprināt ar šādām izmaiņām: a) 38. gabalu skaitīt

ne kā kopīpašumu, bet tikai kā vietu, kura apgrūtināta ar māla ņemšanas tiesībām

par labu visiem Upsargu sādžas viensētu īpašniekiem, saskaņā ar 1910. g. 8. dec. lēmumu

par sadalīšanas projekta pieņemšanu; sakarā ar šo gabala platību iekļaut 8. viensētā.

Num. ~38" strīpot, bet šo vietu apzīmēt ar lit. ~A"; b) 21. viensētā strīpot līdzīpašnieci

Martu-Luciju Šiliņš un 22., 22.a viensētās strīpot Andreju Šiliņu;

2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

3) No projektā izslēgt 15., 16. un 17. saimniecības, kurām bija paredzētas tiesības

domātā kopīpašuma 38. gabalā.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

22. aprilī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

298. rīkojums.

Pamatojoties uz Lik. par kopdarbības

sabiedrfbām un to savienībām (Lik. kr.

1937. a. 116.) 134. pantu, atceļu Jāni

Nadziņu no valdes locekļa amata

Pļaviņu piensaimnieku sa-

biedrībā un vina vietā par valdes lo-

cekli uzdodu pieaicināt valdes locekļa

vietnieku.

1939. g, 16. jūnijā.

Zemk. ministris J. B i r z n i e k s.

Zemk. depart. direktors P. G rivi s.

„Bangas" pirmais brauciens uz Roņu salu.

Ar Valsts Prezidenta Dr Kārla U 1 -

mana gādību vakar. 20. jūnijā. Valsts

kanclejas. Valsts Prezidenta sekretariāta»

~Valdības Vēstneša", Valsts tipogrāfijas,

un Latvijas telegrāfa aģentūras darbinieki

un preses pārstāvji ar jauno tūristu tvai-

koni „Banga" devās izbraukumā uz Roņu

salu. Braucienā piedalījās ministris D.

R u d z ī t s ar kundzi, Valsts Prezidenta

sekretāri J. Grandaus un M. Sanders, ad-

jutants pulkv. Lūkins, pils komandants

pulkv. Bebris, „Letas'* direktors R. Bēr-

zhļš. vicedirektors K. Roze, Valsts tipo-

grāfijas pārvaldnieks A. Pētersons, Valsts

Prezidenta sevišķu uzdevumu ierēdnis

T. Veicherts, Valsts kanclejas nodaļas va-

dītājs R. Bulsons un plaša citu darbinieku

saime.

Daugavas malā pie Valsts Prezidenta

pils stāvēja jaunais balti krāsotais tvaiko-

nis, lai pēc pirmā izmēģinājuma brauciena

dienu iepriekš, kad Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis uzvilka „Bangas" ka-

rogu, tagad dotos tālākā braucienā un

turpmāk piepildītos tas, ka mīisu tūristu

saime iemīļotu nevien dzimtās zemes

skaistās āres, "bet arī jūras plašumus, uz

kurieni savā laikā latviešus jau aicināja

Krišjānis Valdemārs. Viegli un lepni „Ban-

ga" ieslīdēja Daugavas straumē un tad

sāka ceļu uz jūras pusi. Ceļotāju saimei

aizmirsās tveicējošais karstums krastā,

kad sejās dvašoja Daugavas ūdeņu elpa

un tuvās jūras spirdzinošie vēji. Tie nebija

sakustinājuši ūdeņu plašumu, un neviens

nevarēja žēloties, ka jūra braucējus sa-

ņēmusi nelaipni. Taisni otrādi, jūra vēla

tikai sīkus vilnīšus un padarija drošus arī

tos, kas ar nedrošību devās ceļā. Ātri pa-

slīdēja garām Daugavgrīva ar bāku. un

pamazām attālinājās krasti ar Rīgas tor-

ņiem, kas jau sāka ietīties karstās vasa-

ras dienas tvaikainā apvārsnī. Tikai

ūdeņu vienmērīgā un nomierinošā šalkša-

na dzirdējās apkārt, bet skatus priecināja

debesu zilums, kurā gan vēlējamies re-

dzēt pa lietus mākonim, lai arī zeme at-

elpotu jūras gaisa svaigumā. Pret rīta

sauli jūras viļņošanās bija kā neizsakāmi

skaista gaismas rotaļa. Tādēļ patiesā sa-

jūsmā braucēju saime nosūtija radiotele-

gramu Valsts Prezidentam Dr Kārlim

Ulmanim, pateikdamies viņam par gā-

dību, kas deva iespēju pavadīt tik skaistu

atpūtas dienu.

Agrā pēcpusdienā ~Banga", kapteiņa

M. Zariņa droši vadīta, tuvojās Roņu sa-

las krastiem. Salas tuvumā jūra sekla, tā-

dēļ tikai uzmanīgi, arvienu. dziļumu mēro-

jot, tvaikonis tuvojās krastam. Kad dzi-

ļums tālākbraukšanu vairs neatļāva, dār-

dēdami dzelmē iekrita enkuri. No krasta

steidzās roņsaliešu zvejnieki ar savām

zvejas laivām un braucējus izcēla krastā.

Pāri smilšu kāpai, tad pa; jauku meža ce-

ļu, kuru apēno simtgadīgas priedes,, devā-

mies uz apm. 2 kilometrus attālo ciemu.

Mūsu prieks bija liejs, kad ar vecajiem

Roņu salas zvejniekiem varējām sarunā-

ties latviešu valodā-, un viņi mums laipni

lāva iepazīties ar savām senlaicīgām mā-

jām, kas gan iet mazumā, dodamas vietu

jaunām mājām, kurās vairs neredzam se-

nās savdabības. Laipna un sirsnīga tauta ir

šie Roņu salas zvejnieki, kas patiesi prie-

cājas par viesiem rto citurienes, jo> to iera-

šanās padara rafbāku salas mierīgo, bet

arī vienmuļo dzīvi. Ciema vecās mājās,

kurām dažkārt jumts ielicis un: stūris sa-

šķiebies, valda spodrība un tīrība. Naba-

dzīgā smilts zeme un jūras zveja nevar

dot saliniekiem pietiekošas eksistences

iespējas, tādēļ viņi dodas darbos uz citu-

rieni. Salas iedzīvotāju skaits ap 280 un

tāds turas jau gadu desmitiem.

lepazinušies ar salinieku ciemu, veco un

jauno baznīcu (tikai no ārpuses), devā-

mies atpakaļ uz tvaikoni. Roņsaliešu laivi-

nieku jūsmīgi pavadīti, sākām ceļu atpakaļ

uz Rīgu, Pamazām apvārsnī pazuda sala,

bet vakarā jau Daugavgrīvas bākas ugu-

ņu mirgojums vēstija pašu zemes krastu

tuvošanos. Jauki pavadijuši dienu un at-

pūtušies. „Bangas'" pirmā brauciena laimī-

gie dalībnieki pēc pusnakts atgriezās Rī-

gā. Šis jaukais juras brauciens un brīniš-

ķā atpūta visiem paliks ilgi atmiņā. Va-

ram vēlēt, lai „Banga" mūsu zemes tūristu

simtiem un tūkstošiem sagādātu daudz tā-

du neaizmirstamu dienu un ceļojumu.

K. El.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas goda vicekonsulata

San Juanā adrese

ir šāda:

Latvian Vice ('onsulate,

82 Allen SL. San Juan. Porto Rico, U. S. A.

Tele«r. adrese: Ripes San Juan.
Kodi: Bentlev s un citi standarta kodi.

TāIr.: San Juan 634.

Pieņemšanas stundas no S lidz \2 un no

M līdz 17.

Vicekonsula R. Pesguera privatadrese:
46 Nereidas Ave.. San Juan. Porto Rico.

U. S. A.; tālr. 2336 VerdO-Santurce.

Sarakstīšanās valodas: spāuu, an>:lu un

t'ranču.

Ārlietu ministr, adtuinistr. un protokola

nod. vad. V. Olav s.

Latvijas goda konsulāta St. Luisā

adrese

ir šāda:

Latvian ( onsulate,

Suite 1212, 705 Olive Street, St. Louis,

Missouri. U. S. A.

Tele>;r. adrese: C.reenfel St. Louis.

Kods: VVestern Union.

Tālr.: Chestnut 9090, 9091 un 9092.

Pieņemšanas stundas no 9 līdz 17, sest-

dienās no 9 līdz 13.

Konsula 13. (.reenfelder privatadrese:
23 Soutlimoor. (lavton. Missouri; tālr.

Parkview 0228.

Sarakstīšanās valodas: an>du un vācu.

Ārlietu ministr, administr. un protokola

nod. vad. V. Olavs.

Latvijas goda konsulāta

Sanfranciskā adrese

ir šāda:

Latvian ("onsulate,

449 Mills To\ver. San Francisco,

("aliiornia. U. S. A.

Telegr. adreses nav.

Tālr. DouKias 2691.

Pieņemšanas stundas no 9 līdz 17. sest-

dienās no 9 lidz 1.3.

Konsula H. Olensor privatadrese: 601

O'Farrell Street. San Francisco, C'alifor-

nia. U. S. A.: priv. tālruņa nav.

Sarakstišanās valodas: franču un

vācu.

Ārlietu ministr, administr. un protokola

nod. vad. V. Olavs.

Latvijas goda vicekonsulata

Galvestonā adrese

ir šada:

Latvian Vice Consulate,

917 Medical Arts Building, Galveston,

Texas, U. S. A.

Telegr. adrese: Goudgenson Galveston.

Tālr.: 2-3832.

Pieņemšanas stundas no 9 līdz 17, sest-

dienās no 9 līdz 13.

Vicekonsula E. Goudge privatadrese:

3128 Avenue „J", Galveston, Texas; tālr.:

2-3817.

Sarakstīašnās valoda: angļu.

Ārlietu ministr, administr. un protokola

nod. vad. V. Olavs.

PAZIŅOJUMS.

1937. g. 10. jūlijā Ņujorkā miris kāds

Michaels Renson (Reuson) un atstā-

jis mantojumu. Nelaiķis bijis kurzem-

nieks; viņa tēva vārds Jēkabs, bet

mātes Katrīne, dzim. Ozoliņš.

Radinieki var pieteikties uz atstāto man-

tojumu Ārīietu ministrijas Juridiskā noda-

ļā (6. dzīvoklī, 9. istabā).

Līgumu depart. direktors A. Ka m pe.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpildītajā v. i.

N. (Jdra kancleju no š. g. 1. jūlija pārvietos

Rigā, Peldu ielā 15, 4. dz, tālr. 25015.

Publikas pieņemšanas laiks no pīkst.
8.30 līdz 9.30 katru dienu, izņemot svētdie-

nas un svinamās dienas.

RīSā, 1939. g. 20. jūnijā. 6456.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u r ka.

Pasta un telegrāfa departamenta

PAZIŅOJUMS.
Pigas galvenais pasta kantoris Jāiju die-

nā. 24. jūnijā, būs slēgts. 23. jūnijā no

pīkst. 9 līdz 20 pārdos pasta vērtszīmes

un zīmogmarkas, bet no pīkst. 9 līdz 12

pieņems un izsniegs vienkāršus un ie-

rakstītus sūtījumus.

Līgo dienā, 23. jūnijā, pastu iznēsās visā

valstī.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.

Pamatojoties uz starpresoru komisijas

lēmumu, sakarā ar lopu mutes un nagu

sērgas izbeigšanos Latvijā un Lietuvā,

Dzelzsceļu virsvalde atcel ar š. g.

20. VI visus pastāvošos līdz šim ierobežo-

jumus pieņemt un nosūtīt pa dzelzsceļiem

bez katrreizējas veterinārārsta rakstiskas

atļaujas dzīvniekus, putnus, āboliņu, pļavu

sienu un salmus. Bez tam no Lietuvas

braucošiem pasažieriem biļetes turpmāk

pārdos tieši ari uz Kalētu un Purmsātes

stacijām, un uz šim stacijām no Lietuvas

braucošiem pasažieriem vairs nebūs jā-

brauc dezinfekcijai uz Priekuļi.

Dzelzsceļu galv. direktora p.

H. Mazkalniņš.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.
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Vārds un uzvārds

1938. g.

71. num. 111 Jonas Eidukas,

71.
~

118 Fricis Fogulis,

71.
~

120 Pēteris-Pauls Fogelis,

71.
„

290 Konstantins Kvedrovičs,

1939. g.

39. num. 780 Antons Lazdans,

1938. g.

71. num. 408 Komalds Mulokas

137.
„

721 Jānis Marvejs,

71.
..

412 Hermanis Māme,

137.
„

729 Konstantins Straupe,

71.
„

604 Augusts Tālbergs,

71.
„

614 Pranis Tarvids,

71.
„

688 Pēteris-Kmils Zade.

Muitas depart. direktors

Aru. Landovskis.

Grāmatvedības nod. vad. E. Osis.

Valdības Vēstnesis 137. num., trešdien, 1939. g. 21. jitnijā2
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1. Grāvmali 1., 2. Jānis Bērziņš

Ede Rubļevskis,
dzim. Bite

Marta Ceriņš, dzim.

Bērziņš
Pēters Bērziņš

1904. g. 10. nov.
5/ai

Ungurmuižaspag.
1879i" g. 9. nov.

Aiviekstes pag.

1900. g. 22. maijā

Ungurmuižas pag.

3
/21

3 /ai

5
,21

Augusts Bērziņš 1909. g. 30. aug. 5,,
21

Ungurmuižas pag.

2. Valguni 3., 3.a, 4. Juris Brēmeris 1872: g. 22. jul.

Krustpils pag.

3. Ziemeļi 5., 6. Pēters Kalniņš 1877. g. 26. jul.

Ungurmuižas pag.
4_ Spēlmaņi 8. Niklass Spēlnieks 1865. g. 19. martā

Ungurmuižas pag.

5. Lāčplēši 15., 16. Eduards Grimza 1904. g. 18. martā

Ungurmuižas pag.

6. Tīrumnieki 17., 18., Pēters Skalbe 1866. g. 27. juri.

19., 20. Ungurmuižas pag.

7. Kauguri 21. Augusts Šiliņš 1895. g. 24. apr.

Ungurmuižas pag. 190.p.
8. Zemturi 22., 22.a Kārlis Šiliņš 1902. g. 21. janv. 5/7

Ungurmuižas pag.
1907t g. 22. jul.Alma Šiliņš

Ungurmuižas pag.

Irma Ceriņš, dz. '/v
Šiliņš

9. Silvas 23., 23.a, Maija Šiliņš 1873. g. 23. maijā l h
24., 25., Ungurmuižas pag.

26. Olga-Otilija Šiliņš

Teodors Šiliņš

1906. g. 27. jul.

Ungurmuižas pag.

1902. g. 15. sept.

Ungurmuižas pag.

'/t

5/t

10. Zvejnieki 27., 28., Jānis Saliņš 1867'. g. 23. jul. 1

29., 30. Ungurmuižas pag.

11. Ārites 31. Niklas Saliņš 1873i g. 11. febr.

Ungurmuižas pag.

1

12. Cērpi 36. Pēteris Silakalns 1878. g. 22. martā

Ungurmuižas pag.

1

13. 37. Ede Rubļevskis,
dz. Bite

1879. g. 9. nov.

Aiviekstes pag.

1



VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1939. g. aprilī un maijā un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Muitas departaments uzaicina iestādes un personas, kam būtu zināmas sarakstā

minēto personu dzīves vai mantas atrašanās vietas, nekavējoties pazinot par to tuvākai

muitas iestādei.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Grāmatved. nod. vadītājs E. Osis.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1939. g. aprilī un maijā un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

no 1939. g. 1. līdz 30. aprilim*

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitji.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē kara die-

nestā pieņemto pils. Georgu-Frederiku Kleinu,

apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Kleins dzimis 1917. g. 14. augustā Krievijā

Ļeningradā, vācietis, ev.-lutertic, neprecē-

jies, beidzis Rīgas vācu pilsoņu biedr. amatnieku

skolu, pēc nodarbošanās smaiktr.echaniķis, pirms

iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā, J. Alu-

nana ielā 9, A. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona

virssardznē. ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armi-

jas tiesai.

1939. g. 19. jūnija.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m pe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē kara die-

nestā pieņemto pils. Eduardu Heieru, apsūdzētu

pēc Kara'sodu lik. 92. p.

Heiers dzimis 1919. g. 2. junijS Krievijā, vā-

cietis, ev.-luterticigs, neprecējies, 3 kl. arod-

skolas izglītība, pēc nodarbo~anās atslēdznieks,

pirms iesauk~anas kara di.'ne tā dzīvojis Rīgā,

Raiņa bulv. 5, 19. dz.

Kam būtu zināma viņa atra~anās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Annijas tiesai un policijai,

kurai viņ~ jāapcietina un jāievieto Rīgas gar-

nizona virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara iz-

meklē~anas tiesne~a rīcībā, par ko jāpaziņo

pēdējam un Armijas tiesai.

1939. g. 19. jūnijā.

Armijas tiesas priek~sēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e

Meklējamo personu 23. saraksts.

767. Alide-Olga Andersons. dzini. 1902. «ada
15. XII. apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt.

Meklē Jelgavas pils. izmekl. tiesn. ar 1939. g.

7. VI 79. r. Atraš. gadij. apciet. Lēni. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

768. Staņislavs Andiņš, dzini. 1912. gada

26. IV.. apv. pēc Sodu lik. 546. p. II d. Meklē

Jelgavas pils. 1. iec. tniert. ar 19.39. g. 6. VI

767. r. Atraš. gad. apcietināt un novest mek-

lētājam.
769. Olga Babiors, dzini. 1917. g. Polijā, apv.

pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Pazinot dzives vietu

Ventspils apr. miert. uz 1939. g. 12. VI r. 337 k.

770. Andrejs Bediks, dzini. 1871. g. 4. VII.

apv. pēc Sodu lik. 295. p. Paz. dz. vietu Rigas
16. iec. miert. uz 1939. g._7. VI 1020. r.

771. Jānis Toma d. Bērziņš, dzim. 1886.
g_.

14. II Bilskas pag. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas S. iec. miert. ar 1939. g. 27. IV 212. r. Izp.

r. izpr. no Krim. pol. pārv.

772. Kārlis Bērziņš, dzim. 1904. g. 18. I

Raiskuma pag., apv. pec Sodu lik. 541. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g. 8. VI

593. r.

773. Kārlis Toma d. Bērziņš, dzim. 1902. g.

18. VIII Bilskas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

I. d. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 1. iec. miert.

uz 1939. g. 7. VI 451. r.

774. Rinolds-Kārlis Kārla d. Bertuks, dzim.

1919. g. 8. VII Valgundes pag., apv. pēc Sodu

lik. 49. p. un 281. p. Paz. dz. vietu Jelgavas

apr. iec. miert. uz 1939. g. 13. IV 275. r.

775. Jepsichiis Bogdanovs. dzim. 1919. gada

4. IX Vidsmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p..

532. p. 2. d.. 49. p., 532. p. 1. d. un 494. p. Paz.

dz. vietu Daugavpils apgabalt. 1. krim. nod. uz

1939. g. 31. V 1-228. r.

776. Jānis Burkevičs, dzini. 1966. g. 20. VI,

nekārtīgs uztura naudas maksātais. Meklē

T. L. M. Sabiedriskās aizgād. dep. ar 1939. g.

11. V r. S 1505 8294. Atraš. gad. nogādāt to

Valmieru darba namā. Sar. izpras. no Krim.

pol. pārv.

777. Juliāns (Julijonas) Butkus, dzim. 1920. g.

11. XII. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Auces iec. miert. uz 1939. g, 8. VI

260. r.

778. Osvalds
-

Rūdolfs Jāna d. Ceriņš, dzim.

19(11. g. 14. I Rozulas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. II d. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.

uz 1939. g. 8. VI 742. r.

779. Pēteris - Arvīds Dīķis, dzim. 1913. g.

17. XII Bārtas pag. Sodīts ar 7 mēn. cietuma.

Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar 1939. g. 5. VI

539/38. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

780. Pēteris Ēvalda d. Gabliks, dzim. 1898. g.

5. 1 Drabežu pag., apv. pec Sodu lik. 542. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g.

23. V 643. r.

781. Leonards Gajevskis, dzim. 1924. gada
26. VII. izbēdzis no kolonijas. Meklē Irlavas

valsts zēnu audzin.-laboš. iest. ar 1939. g. 6. VI

464. r. Atraš. gad. aizturēt un ievietot atpakaļ
iestādē.

782. Jānis Gamu|čiks, dzim. 1917. g. 2. IV

Silenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g. 26. V

689. r.

783. Aleksandrs Gasperovičs, dzim. 1918. g.

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 417. p. Paz.

dz. vietu Daugavpils apgabalt. 1. krim. nod. uz

1939. g. 24. V 1-153. r.

784. Tekla Geranius, dzim. 1908. g. 23. IX

Rīga. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned. cietuma. Meklē

Rīgas 1. iec. miert. ar 1939._ g. 8. VI 960 38. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

785. Jānis Goločs, dzim. 1919. g. 30. XII Gai-

galavas pag., apv. pec Sodu lik. 546'. p. II d.,
49. p. Meklē Rīgas apgabalt. 3. krim. nod. ar

1939. g. 25. V 77577. r. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 200,—. bet neiemaksas gad. viņu apcie-
tināt, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izr. izpr. no Krim.

pol. pārv.

786. Vasilijs Grigorjevs, dzim. 1882. g. Nau-

jenes pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g. 23. V

714. r.

787. Jānis Grietēns
1

dzim. 1889. g. 12. I

Gramzdas pag., apv. pec Sodu lik. 306. p. 2. d.

Paz. dz. vietu Liepāias 3. iec. miert. uz 1939. g.

5. VI 77. r.

788.
_

Jānis Guleckis, dzim. 1910. g. Polijā,
apv. pec Sodu lik. 546. p. 3. d.. 49. p. Paz. dz.

vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1939. g. 5. VI

r. 157/k.

789. Helmuts Hiršbergs, dzim. 1914. g. 25. I

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Meklē Krim.

pol. pārv. ar 1939. g. 9. VI r. Atraš. gad. ap-

cietināt.

790. Jānis Jāzepa d. Jackevičs, dzim. 1918. g.

5. XII Jasmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1939 g. 7. VI 470. r.

791. Konstantins Janevičs, dzim. 190S. gada

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 417. p. un

570. p. Paz. dz. vietu Daugavpils apgabalt. 1.

krim. nod. uz 1939. g. 24. V 1.—153. r.

792. Jānis Eduarda d. Johansons, dzini. 1892.

gada 13. I Svētciema pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz

1939. g. 12. VI r.

793. Gabriels-Teols Juzups, dzim. 1923. g.

6. II Liepājā. Sodīts ar ieviet. audzin.-laboš.

iest. uz 1 gadu un 6 mēnešiem. Meklē Liepājas
2. iec. miert. ar 1939. g. 5. VI 653/38. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.

794. Viktors Kačanovs, dzim. 1925. g. 16. 111,
izbēdzis no kolonijas. Meklē Irlavas valsts zē-

nu audzin.-laboš. iest. ar 1939. g. 6. VI 464. r.

Atraš. gad. ievietot atpakaļ iestādē.

795. Kārlis-Alberts Kanders, dzim. 1907. g.

26. V, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g. 31. V 176. r.

796. Ernests - Teodors - Alberts Kiršteins,

dzim. 1911. g. 29. IV. apv. pēc Sodu lik. 374. p.

2. d. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1939. g.

8. V! 647. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls

30.—. kuras neiemaks. gadij. apcietināt.
797.

_

Emma
-

Pauline Ķīsis, dzim. 1911. gada
9. X Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik. 232. o.

Meklē Rīgas 6. iec. miert ar 1939. g. 9. VI

702 r. Atraš. gadij. apcietināt un nosūtīt

mekl. rīcībā.

798. Ansis Jāņa d. Klauzens. dz. 1879. g. 8. XI

Vācijā, apv. pec Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dz.

vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz 1939. gada

6. VI 572. r.

799. Alfrēds Krūmiņš, dzim. 1903. g. 5. V Ir-

lavas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dž. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g.

8. VI r. 547/kr.
800. Kārlis - Adoļfs Lavskis, dzim. 1909. g.

22. I Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546.

p. 1. d. Paz. dz. vietu Liepāias 1. iec. miert. uz

1939. g. 6. VI 171. r.

801. Staņislavs Mikulčiks, dzim. 1908. gada
augustā Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 49. p.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas apgabalt. 6. iec. iz-

mekl. tiesu, ar 1539. g. 31. V 573. r. Atraš.

gad. apcietināt un iesk. mekl. rīcībā. Lēin. izr.

izpr. no Krim. pol. pārv.

802. Alfrēds - Arvīds Mitrovskis, dzim.

1911. g. 19. VIII Pāles pag., apv. pēc Sodu lik.

443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec.

miert. uz 1939. g. 7. VI r. 16. k.

803. Teodors Nazarovs, dzim. 1912. g. 25. IX.

Sodīts ar 3 ned. cietuma. Meklē Valkas apr.

2. iec. miert. ar 1939. g. 8. VI 77. r. Izp. r. izpr.

no Krim. pol. pārv.
■ 804. Aleksandra Nikolajos, dzim. 1901. g.

5. V, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. S. VI. r.

BHS. Anna Orlovskis, dzim. 1913. g. 30. VII

Rēzekne. Sod. ar 1 men. cietuma. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar 1939. g. 8. VI 133. r. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. parv.

806. Alfrēds Knšjāna d. Pakalns, dzim.

1901. g. 1. II Rīgā. Sod. ar 2 ned. cietuma.

Meklē Ventspils apr. miert. ar 1939. g. 6. VI r.

43/k—37. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

807. Fricis Pomeinieks dzim. 1918. g. 4. V

Revdfii Krievijā. Sod. ar 2 mēn. cietumu. Mek-

lē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar 1939. gada
3. VI 2853. r. Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.

806. Ignats Savelija d. Rancans. dzim. 1903.

gada 20. I Nautrēnu pag., apv. pēc Sodu lik.

553. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec.

miert uz 1939. g. 1. VI 282. r.

809. Anisims Romanovs, dzim. 1921. gada

14. VII Vilēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. P-

-3. d. Paz. dz. vietu Madonas apr. 2. iec miert.

Uz 1939. g. 6- VI 253. r. »
810. Jēkabs Rosaks, dzim. 1890. g. 5. VVeC-

muižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49. p. Meklē Rīgas 13, jec miert. ar 1939. °,

7. VI 730. r. Atraš. gad. novest mekf. kanci,

nopratināšanai.
811. Jānis Zauva, dzim. 1899. g. 1. 111 Ērģe-

mes pag., apv. pec Sodu lik. 49. p. 546. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g. 8. VI

682. r.

812. Pēters Grigora d. Zeiļuks dzim. 1920.

gada 1. X Kārsavas pag., apv. pēc Sodu lik.

443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Kārsavas iec. miert.

uz 1939. g. 23. V 457. r.

813. Nikolajs Soško, dzim. 1918. g. 28. X

Rēzekne, apv. pec Sodu lik. 311. p., 546. p.

Paz. dz. vietu Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1939.

gada 26. V 1634/38. r.

814. Peters - Alfrēds Steinbergs, dzim.

1914. g. 8. X Arlavas pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert.

uz 1939. g. 7. VI 550. r.

815. Juris Miķela d. Suveidza, dzim. 1889. g.

Papilēs pag., Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz 1939.

gada 5. VI 571. r.

816. Boleslavs Sers, dzim. 1919. g. 19. VII

Bērzgales pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. gada

8. VI r.

817. Boleslavs Sērs, dzim. 1919. g. 19. VII

Bērzgales pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g.

24. V 781. r.

818. Pēteris - Voldemārs Tumšais, dzim.

1911. g. 12. V, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz

1939. g. 8. VI 683. r.

819. Jānis Miķela d. Tvoronovičs, dzim.

1908. g. 16. VI, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz

1939. g. 8. VI 730. r.

820.
_

Pāvils Vaisiunas, dzim. 1907. g. 10. I

Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.

8. VI 271. r.

Rīgā. 1939. g. 17. jūnija.

Krimta, polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā j S.

Darbvedis Manteifels.

Meklētizbeidzamo personu

120. saraksts.

1895. Feodors Bogdanovs. 53614/38.

1896. Feodors Bogdanovs. 733/39.
1897. Johanna Budbergs. 572/39.
1898. Matilde Bumbulis. 503/39.
1899 Jēkabs Damis. 43004/34.
1900. Jēkabs Dāmis. 41267/33.
1901. Konstantins Garbuzovs. 52625/38.
1902. Anna Geide. 709/39.
1903. Pauls Gulbinskīs. 38431/32.
1904. Veronika Maurans. 53639/38.
1905. Jurģis Mickus. „V. V." 225/32.
1906. Antons Staure. 52257/38.
1907. Francis Vilciņš. 16437/25.

Rīgā, 1939. g. 20 jūnijā.

Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Manteifels.

RĪGA.

Valsts mākslas muzejs
(Valsts Prezidenta pilī)

būs slēgts no 23. jūnija lidz 1. sep-

tembrim. Atsevišķos gadijumos muzejā
ielaidīs tikai ārzemju ekskursantu grupas,
kuras iepriekš jāpieteic muzeja birojā
ik dienas, izņemot svētdienas, no 10—15.

Tālrunis 20934.

Literatūra.

Dzelzsceļnieks, 12. num., 1939. g. 15. jūnijā,
Latvijas dzelzscejnieku biedrības izdevums.

Pagasta dzīve, 12. num., 1939. g.
15. jūnijā,

lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamentā
izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 21. jūnijā
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,80—92,40
100 Šveices franku 120,65—122,25
100 Itālijas liru 28,08—28.58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu 284,00—288 00

100 Vācijas marku 203,92 —205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45-102 05

100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,45—102 05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķilu zīmes 99,00—100.00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zinies 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zimju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

137. num., trešdien, 1939. g. 21. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jinlt Ozolt.

šim numuram 8 lapas puses.

3

Kār-

tas

num.

Pēc kādas

muitnīcas

grāmatām
parāds
skaitās

Parāda lietas

(kontrabandas
u. c. numurs un

gads)

Parādnieka vārds, uzvārds,

kad un kur dzimis, pavalstniecība

un pēdējā uzdotā dzīves vieta

Parāda

suma

Ls

795 Rīgas 24 — 1938., 39. Jānis Bļinovs, dzim. 1905. g. 23. X Rīgā,
bij. Krievijas pavalstn., Rīgā, Katoļu

796 Ainažu 10— 1938.

ielā 46, 52. dz. (Rīgas termiņcietumā) 80,35
Pēteris Cīrulis, dz. 1881. g. 30. X, Latvijas

Rīgas 26
— 1938./39.

pavalstn., Rīgā, Ūnijas ielā 1, 5. dz. . . 6975 —

797 Alīde Knospinš, dz. 1896. g. 25. VIII, Igau-
nija, Latvijas pav., Rīgā, Avotu ielā 74,

38
—

1938. 39.
1776,—

798
»> Harijs Lechts, dz. 1891. g. 13. IV, Igauni-

ja, Tartū, Igaunijas pavalstn., dzīvo

33— 1938./39.
2777,58

799 Emīls
- Johannes Mākelā, dzim. 1913. g.

2. V, Somijas pav., tvaik. „Emily" kuri-

83 — 1938./39.
217,20

;800 Arturs Veinbergs, dz. 1904. g. 16. VI. Lat-

vijas pav.. Rīgā, Rudeņu ielā 4, 3. dzīv. 154,75

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

'•*)

Tvphus
abd.

2.

Paratvphus
3.

Tvphus

exanth.

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
1

9.

Pertussis
10.

Diphtheria
11.

Grippa
s.

influenza

15.

Ervsipelas
16.

Poliomvel.

ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Enceph.
leth.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

22.

Tetanus
23.

Tuberc.

app.

respir.

33.

Lepra
88a')

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

septicus

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatio
e

plumbo!

77.

Intoxicatio
per

ali-

menta

(Botulismus)

Rīgā 3 2 1692 92 6 11 50 6 1 2 1 63 ' 1 145 1 1

Rīgas apr. . . .

2 — — 245! 14 — 2 26 3 1 — 1 18 34
Cēsu

„ . . .
— — — 33! 9 24 — 32 — — — 11 25 1

Valmieras apr. .

1 1 — 42 7 42 1 114 — — 12 _ 1 32 1

Valkas
„ .

— — — 8 17 7 1 26 1 — —
—

8
!

1 24

Madonas
„

. — —
— 5 10 — 3 8 — 2

i
1 7

_

Liepājā . . . . 1 —
— 36 14 — — 57 2 1 — 1 7 — — 11 —1 —

Liepājas apr.. . —
— 37 11 — 7 4 1 —

— — 7 1 2 —

Aizputes
„ . .

—' — 2 2 — 4 25 I — —< — 2 1 2 30 — —

Kuldīgas
„ . .

2 58 22 — 5 17 — — —
— 8 i 3 20

Ventspils „ . .

1 — 5 , 4 2 50 1 —

—1
— —

5
— 2 23 —

Talsu
„ .

.

— — 9 3 4 16 2
—

—
—

10 2 2) 1

Tukuma
„ .

.

6 — 13 i — 3 15 — —
—

1 5 2 18
'

1

Jelgavā ....
— —1 — 1921 3 1 3 26 1 — — — — 10 —

—
12 i

1 — —

Jelgavas apr.. . 2 — — 371 7 1 3 4 2 — — — 6 —

1
— 216 1 — —

Bauskas
,, . .

1 — 22 3 —
3 3 — — — 3 —.!

— 4 — —

Jēkabpils „ . . 1 — — 75 2 — 1 — — 5 — 3 — — — —

Ilūkstes
„ . . 2 — — 23 — 5 3 1 2 — —: 4 — 4 —

—'
—

Daugavpili. . . 4 — 51 — — 2 — 2 — — —

—' 2
1

3 10 —'
_ —

Daugavpils apr.. 2 1 1 37 7 2 11 14 2
— —

2 16 8 8 1 2 1 —

Rēzeknes
„

22 —ļ —,
7 7| 3 24' 19 2 — — 2 12 4 2 —' 3

—

Ludzas
„

—
23! 2 1 1 9 1 — 3 — - —

Abrenes
—

. 1 2 1 — 6 2 4 — — 1 — 6 4 1 ļ 1 1
—

Kopā 50
~4 1 26541238 92 100 5241321 4 ] 9 1 227 42 647 3 9 2I —



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 6. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Skiliņa (arī
Škiliņa) publiskā kārtībā 1929.

«ada 8. martā taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības _uz 1939. gada
9. marta, Rīgā mir. Jāna Ski-

iina (arī Šķiliņa), dzim. 1865. g.

1. nov. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 10. jūnijā.
3345. i. 7400e

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Vasmaņa mājas

kārtība 1939. g. 4. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

5. martā, Lenču pag. mir. Kārla

Vasmaņa, dzim. 1865. gada
24. sept. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 10. jūnijā.
3215. 1. 7401e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visa?

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības _un prasības
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 9. decembrī Ran-

kas pag. mir. Pēteris Riekstiņš,
drim. 1878. g. 3. februārī,

3344 1 *

2) 1932. g. 20. oktobrī Vestie-

nas pag. mir. Elizabete-Karoli-

ne-Marija Lejiuš, dzim. Emen-

dorfers, atr. Gruntē, dzini. 1879.

gada 19. novembrī (v. st.),

3353. 1.:

3) 1938. g. 20. septembrī Maz-

salacā mir. Emīlis Špons, dzim.

1879. g. 18. septembrī, 3370. 1.;

4) 1937. g. 5. augustā Viskalu

pag. mir. Pēteris Davidsons,
dzim. 1866. e. 3. novembrī.

3371. 1.;
5) 1939. g. 11. aprili Rigā

mir. Jāzeps Bazevičs, 65 g. v.,

3405. 1.:

6) 1939. g. 11. februāri Rīgā

mir. Hermanis-Luiss-Leo Zeid-

lers (Seidler), dzim. 1883. gada

31. jūlijā Rīgā, 3406. 1.;

7) 1939. g. 12. aprilī Rīgā

mir. Hermanis Hilbigs, dzim.

1860. g. 8. maijā Vācijā.
3461. I.:

8) 1937. g. 18. janvārī Rīgā

mir. Ludvigs (Ludis) Munkens.

dzim. 1867. g. 18. janvāri.

3455. 1.:

9) 1939. g. 5. aprilī mir. Jā-

nis Kapeps, dzim. 1876.

23. februārī v. st., 3529. 1.:

10) 1939. g. 4. martā Madonā

mir. Jānis Celmiņš, dzim. 1878,

gada 24. janvārī, 3540. 1.

1939. g. 14. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnodala,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziuo. ka 1H39. k. lv jūlija

Sīs nodalās atklāta tiesas sēdē

|l| Andreja Dreimaua teS-

tamentu. Andrejs Dreimanis

dzimis 1872. s. 18. jūnijā un mi-

ris 1939. g. 5. februāri Kraukļu

paicastā. 7WS>;

RīKā. 1939. k. 15. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. L> r andc

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 18. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāna Zemīša testamen-

tu. Jānis Zemītis dzimis 1849.

gada 22. sept. un miris 1922. g.

4. oktobri Kokneses pag. 7849

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 18. jūlija

šīs nodaļas atklātā tiesas sēde

attaisīs Jāņa Sausa (Sausais)

testamentu. Jānis Sausais dzi-

mis 1865. g. 31. janvārī (v. st.)

un miris 1939. g. 23. februāri

Lizuma pag. 7850g

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 18. iulijā

šīs nodaļas atklātā tiesas sede

attaisīs Jāna-Richarda Šiliņa

testamentu. Jānis-Richards Ši-

liņš dzimis 1915. g. 1. janvārī

un miris 1936. g. 7. jūnijā Lī-

gatnes pagastā. 7851g

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības va;

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzis par

zaudētām:

1) 1930. g. 10. janvārī Vijcie-

ma pag. mir. Eduards Jercens

(Gerķis-Gerdzens), dzim. 1901.

gada 14. novembrī v. st.,

2189. 1.:

2)
_

1915. g._ 30. martā v. st.

Rīga mir. Mārtiņš Racins (Ra-

dzing), 79V 3 g. vecs, 3191. 1.;

3) 1938. g. 23. maijā Ķoņu

pag. mir. Jūla Auers, dzim. Bēr-

ziņš, dzim. 1865. g. 21. februārī,

3421. I.;

4) 1939. g. 9. martā Rīgā mir.

Jānis Švarckopfs (arī Švarcs),

dzim. Rīgā 1894. g. 24. aprilī

v. st., 3422. 1.:

5) 1936. g. 27. maija mir. Liene

Sirmulis, dzim. Dzenis, dzim.

1878. g. 10. februārī, 3435. 1.;

6) 1939. g. 1. martā mir. Ju-

liane-Amalija Resnais, dzim.

Meirenovs, dzim. 1872. gada

23. decembrī, v. st., Katlakalnā,
3440. 1.:

7) 1938. g. 16. decembrī Rīgā
mir. Jevtropijs Buzovs, dzim.

1902. g. 9. martā Rīgā.
3453. 1.;

8) 1939. g. 11. februārī Rīgā

mir. Milda-Aleksandra Opma-
nis, dzim. Mieriņš, dzim. 1903. g.

23. februārī Cēsīs, 3465. 1.;

9) 1938. g. 19. janvārī Rīgā
mir. Ernests Kellmeisters. dz.

1880. g. 30. septembrī Bauņu

pag., 3466. 1.;
10) 1932. g. 20. septembrī

Drabežu pag. mir. Pēteris Sau-

lītis, dzim. 1850. g. 26. novem-

brī (v. st.), 3488. 1.

1939. g. 15. jūnijā. 7853g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 13. jū-
nija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civil-

hk. 377. p. pamata, nolēma uz-

aicināt nozudušo Kārli Pāvula

d. Elsiņu, dzim. 1879. g. 13. mai-

jā, 1 gada laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas zinas par sevi:

tāpat arī uzaicināt visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

tjas par vica dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziuas tiesai,

aizrādot, ka ja šai laika nebūs

saņemtas drošas ziuas, ka Kār-

lis Elsirjš, dzim. 1879. ļ. 13. mai-

jā, ir dzīvs, tiesa izsludinās

viuu par mirušu.

1939. g. 16. jūnijā.
L. 3561. ĪL 7991g

Vicepriekšsēdētājs J. D r and e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Riuas apKabalt. 3. ci\ ilnudala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631.. 1636. un 171(1. pan-

tiem, paziuo. ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~ValdībasVēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) 1930. g. 14. februārī Skul-

tes pag. mir. Pēteris Linde (arī

Linters), dzim. 1874. g. 12. dec.

Trikatē, 3338.1.;

2) 1930. g. 23. decembrī Len-

ču pag. mir. Marija Burkšs, dz.

Martinsons, dzim. 1852. gada

2. okt. v. st. un 1927. g. 5. ivh

lijā Rīgā mir. Janis-Eduards

Burkšs, dzim. 1875. g. 11. maija

v. st., 3416. L;

3) 1939. g. 29. aprilī Rīga

mir. Pēteris Miglinš-Kurpnieks,

dzim. 1864. g. 8. dec. Cirgahi

pag.,
3441 Lj

4) 1932. g. 14. decembri Ape

mir. Jūlijs Temps, dzim. 1801.

gada 18. aprilī, 3450. L;

5) 1908. g. 1. martā v. st.

Blomes (tagad Smiltenes) pag.

mir. Liene Brengulis, dzim.

Straubergs, dzim. 1864. gada

3. aug. v. st., 34581 L:

6) 1929. g. 4. augusta Limba-

žos mir. Sofiia Tukums, dzim.

Upmalis, dzim. 1857. g. 2. martā

(v. st), 3460. L;

7) Promesošas Bulduru peldu

biedrības manta, 3507. Ļ;
8) 1939. g. 14. aprilī Rīgā

mir. Teodors Ronis, dzim. 1859.

gada 30. septembrī Igaunija,

Sāmsalā, 3524.1.:

9) 1918. g. 31. janvāri Rīga

mir. Michels Zalcmanis, (miris

77 g. vecumā), 3547. Lj
10) 1939. g. 5. jūnija Rīgā

mir. Ernests Rozītis, dzim.

1901. g. 25. novembrī, Skaņkal-

nes pag. 3604. 1.

1939. g. 16. jūnijā. 80592

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p„ paziņo, ka 1939. g. 18. jūlija

šīs nodaļas atklāta tiesas sede

attaisīs Oskara-Richarda Var-

zas testamentu. Oskars-Ri-

chards Varza dzimis 1876. gada

17. ianv. un miris 1939. gada

28. febr. Meirānu pag. 8()60g

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziuo, ka 1939. g. 18. juļija
šīs nodaļas atklāta tiesas sēde

attaisīs Aleksandras Ķelle, dz.

Gratnbergs (Granbergs) testa-

mentu. Aleksandra Ķelle, dzim.

Grambergs (Granbergs), dzim.

1880. g. 21. novembrī un mirusi

1937. g. 17. jūlijā Galgauskas

pag.
8061s;

Rīgā. 1939. g. 17. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p.. paziuo, ka 1939. g. 18. jūlija

šī's nodaļas atklātā tiesas sede

attaisīs Jāna Argala testamentu.

Jānis Argalis dzimis 1849. g.

8. jūlijāun miris 1939. g. 7. janv.

Skaukalnes pag. 8062s

Rīgā. 1939. g. 17. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. L a s m a 11 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziuo. ka 1939. g. 18. jūlijā

šis nodalās atklātā tiesas sēdē

attaisīs Pētera Kalāča testa-

mentu. Pēteris Kalācis dzimis

1862. g. 11. maijā (v. st.) un mi-

ris 1938. g. 13. septembrī Rau-

zas pag. 8063^

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziuo. ka 1939. g. 18. jūlijā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Elizes Mežaks, dzim.

Ludvigs, testamentu. Elīze

Mežaks, dzim. Ludvigs, dzini.

1858. g. 3. jun. un mir. 1939. g.

28. aprilī Sausnējas pag.

Rīgā. 1939. g. 17. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala

paziuo. ka tiesa 1939. g. 13. ju-

mu nolēma: Andreja Vītola-

Viloliņa maksātnespējas lietu

I7beigt. L. 64. 111.

1939. g. 17. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar ("ivilproc. lik. 1575.

p.. paziņo, ka 1939. g. IV jūlijā
sīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

.maisīs Arona Šekcera testa-

mentu. Arons Sekcers dzimis

1865. g. un miris 1933. g. 12. feb-

ruārī Rīgā. 8338c
Rīgā. 1939. g. 19. juniiā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d t

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

pārzinis paziņo, ka Lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas
bierība „Paurīts", kas reģistrēta

ar apgabaltiesas 1929. gada

13. marta lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta, saskaņā ar šīs biedrī-

bas 1939. g. 7._aprila biedru pil-

nas sapulces lēmumu. 8232a

Rīsā, 1939. g. 19. jūnijā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nod., uz Tirdzniec. reģ. not

39. p. paziņo, ka tirdzniecības

„A" reģistri 311. num. ierak-

stītā firma „Autobenc, A. Že-

manis" (Rīgā, Merķela iela 4),

pamatojoties uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. jūnija lē-

mumu, tirdzniecības reģistri

dzēsta, tā ka tas īpašnieka

Ābrama Zēmaņa maksātnespēja

tirdzniecībā ar Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas 1939. gada

23. maija lēmumu atzīta par

ļaunprātīgu bankrotu un viņa

konkursu par slēgtu. 8234g

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesu. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatijusi Mārtiņa Biķernieka

lūgumu izsludināt par mirušu

Aleksandru Biķernieku, kas dzi-

mis 1894. g. 11. decembrī (v.

st.) Taurkalnes pag., pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantu un savu 1939.

gada 6. jūnija lēmumu, uzaicina

nozudušo Aleksandru Biķer-
nieku ierasties vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā uzturēšanās vie-

tu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai un aizrāda, ka, nesaņē-

musi minētā laikā drošas zinas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569 1. p., izsludinās viņu par

mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 9. jūnijā.
O 707. L 7270g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Mildas un Al-

berta Strades lūgumu un savu

1939. g. 6. jūnija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir sainak-

sāiis parādu pēc obligaciiām

par 1) 500, 2) 150 un 3) 150

kr. rbļ., kas izdotas 1) 1836. g.

12. jūnijā, 2) 1846. g. 24. maijā

un 3) 1868. g. 8. jūnijā, un kas

nostiprinātas 1) 1836. g. 16. jū-

nijā ar 127. num., 2) 1846. g.

28. maijā ar 80. num. un

3) 1868. g. 15. jūlijā ar 227.

num. uz nekustamu īpašumu
Jelgavas pils. 2. hip. iec. ar

zemes grāmatu 148. num., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka nav zināmas kreditoru

dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad parādu
pēc obligācijām atzīs par sa-

maksātu un lūdzējiem būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 9. jūnijā.
O. L 661/39. 7413e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskauā ar Jaua un Mikela
Skuju lūgumu un savu 1939. g.

6. jūnija lēmumu, paziuo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc ieķīlājuma raksta

par 1100 kr. rbL kas izdots

Fridricham Treijam par labu

un kas nostiprināts 1884. gada
1. decembrī ar 739. iium. uz

iiekust. īpašumu Neretas pag.

Rukmanu M
- Skuju mājām, ar

zemes grāmatu 424. num.. bet šo

aktu nevar izsniegt atpakaļ pa-

lādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka kre-

ditora dzives vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

\ isas personas, kam bīitu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc akta at-

zīs par samaksātu un lūdzējiem
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 9. iunijā.
O. 1. 648 39. 7414e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka_ 1939. gada
16. maijā tiesa nolēma:

I. Atzīt par samaksātiem pa-

rādus pēc ieķīlājuma rakstiem

par 200, 124 un 150 rbU iz-

dotiem: 1) 1865. g. 26. jūlija

Leibam Brachmanim par labu;

2) 1886. g. 19. maijā, un 3) 1888.

gada 11. ntarta Mozum Garfin-

kelam par labu, nostiprinātiem:

1) 1865. g. 26. jūlijā ar 2677.

num., 2) 1886. g. 21. maija ar

5622. num., un 3) 1888. gada

11. marta ar 5770. num., uz Jē-

kabpils pilsētas imobilu ar ze-

mes grām. reģ. 2b numuru

(aramzeme);

11. Izsniegt lūdzējam šī lē-

muma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 10. jūnija.

Obl. L 393. 7411e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gul bis

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. uti 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla (Kirila)

Medņa, dzim. 1877. g. 13. nov.,

mir. 1938. g. 27. oktobrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 10. jūnijā.
1332. I. 7412e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

29. jūnija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Lidakas

testamentu. Jānis Līdaks dzi-

mis 1877. g. 27. janvārī un mi-

ris 1939. g. 17. februārī.

Jelgavā, 1939. g. 17. jūnijā.
1752. I 8235g

Priekšs. v. A. M ī 1 e nb a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

29. jūnija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Emmas

Kraulis, dzim. Krīgers, testa-

mentu. Emma Kraulis, dzim.

Krīgers, dzimusi 1877. g. 26. feb-

ruārī un mirusi 1939. g. 11. ap-

rīlī. 1736. 1. 8236g

Jelgava, 1939. g. 17. jūnija.
Priekšs. v. A. Mī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziuo, ka 1939. g.

29. jūnija atklātā tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Māres Udris,

dzim. Upelnieks, testamentu,

Māre Udris, dzim. Upelnieks.
dzimusi 1872. g. 25. novembrī

un mirusi 1938. g. 23. jūlija.

Jelgavā, 1939. g. 17. iunijā.
1722. 1. 8237g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziuo, ka 1939. g.

29. jūnija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Indrika-

Fridricha Putriņa testamentu.

Indrikis-Fridrichs Putriņš dzi-

mis 1867. g. 27. aprilī un miris

1939. g. 1. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 17. juniiā.

1746. 1. 82392
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziuo, ka 1939. g.

29. jūnija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera Kuž-

nika testamentu. Pēteris Kuž-

uiks dzimis.lBs6. g. 14. februārī

un miris 1931. g. 19. martā.

Jelgavā, 1939. g. 17. jūnijā.
1740. 1. 8239g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra
p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
DOd. paziņo, ka Tukuma patē-

rētāju kooperatīvs, kas bija re-

ŽfStrēts 1926. g. 31. maijā, ir ga-

līgi likvidēts, saskaņā ar mi-

nētas biedrības 1938 g. 8. maija

biedra pilnas sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1939. ļ. 16. juniiā.
L. 101/26. Slo3k

Nod. pārzinis G. Beimuts,
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p.. paziņo
ka, saskauā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 15. iuniia
lēmumu (1939. g. 241. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas

1041. reg. numurā ir ierakstīts:

Firma „Leja Abramsons".

Leja Abramsons dzini. 1889.

gada 15. martā Šķibes pag., un

dzīvo Jelgavā, 1. yalņu ielā 24.

Uzņēmums pārtikas preču

tirgotava, maizes ceptuve un

pārdotava atrodas Jelgavā,

1. Vainu ielā 24 un ta darbība

atklāta 1939. g: 12. jūnijā.
_

(elgava, 1939. g. 15. jūnija.

„A" L. 1041. 8105g:
Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S t ak s.

Sekretāra v. i. A. K r i e viņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16 maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 23. okt.

mirušās Līzes Pūriņš, dzim. Vich-

manis, dzim. 1861. g. 31. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām ur

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.

L. 823m/39, 7276

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņa ar savu š. g.
8. maijā lēmumu, uzaicina*

1926. g. 7. apr. mir. Anta lideka,
d?im. 1843. gada 5. martā,,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rias, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „VaW. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L 820m/39. 7277

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija'

lēmumu, uzaicina 1937. g.
20. septembrī mirušā Fēliksa

Piotrovska, dzim. 1881. g.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnija.

830m/39. 7278

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d S.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 16. maija

lēmumu,. uzaicina 1938. g,
24. dec. mirušā Kār|a Anduļa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma-
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības urr

prasības atzīs par zaudētām uz;

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 787m/39. 7279

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

• Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lēmu-

mu, uzaicina 1934. g. 11. au-

gustā mirušā Ditricha-Emīļa Dra-

fena, dzini. 1906. g. 26. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kām būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 683m ; 39. 7280

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1939. gada
6. janvāri mirušā Jāņa Maliņa

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudītām uz

visiem laikiem.

Liepāja, 1939. g. 9. jūnijā.
L 784 m 39. 7285

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i Sv
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Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 11. sep-

tembri mirušā Ernesta Bāra,
dzimis 1897. gada 23. februaiī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 661m/39. 7281

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1933. g. 4. no-

vembrī mirušā Jāzepa Čakstiņa,
dzimis 1870. gada 24. apr'ilī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 272m/39. 7282

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1933. gada
13. februārī

_

mirušā Jāņa-
Friča - Oto (Žaņa) Štokma'ņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 808m/39. 7823

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumi:, uzaicina 1939. gada
6. janvaiī mir. Jāņa Kalniša

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9, jūnijā.
L. 791 m/39. 7284

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Sp e k i s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1918. gada
17. janvārī mirušā Anša Grāpja

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. 809m,.39. 7286

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. lfi. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. gada
17. septembrī mirušās levas

Girgensons, dzimuse Romāns,
dzini. 1904. gada 23. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 827ni 39. 7287

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1917. gada

10. janvārī mirušās Jūles (Jū-

lijas) Kaminskis, dzini. Dambergs

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 816 m 39. 7288

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-
mumu, uzaicina 1938. g. 10. sept.
mirušās Lūcijas - Ženijas - Annas
Musteins, ari Mostinš, dzim.

Ozols, dzim. 1889. g. 22, s:pt.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. juniiā.
L. 768m/39.

~

7289

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija If-

mumu, uzaicina 1936. g. 11. fe-
bruārī mirušā Ģirta (Gierta)
Tožes, dzim. 1853. g. 13. stpt,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 788m/39. 7290

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 17. jan-

vārī mir. Annas-Marijas Žei-
denbergs, dz. 1866. g. 29. jul.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 12. iuniiā.

L. 893m/39. 7416s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Nadeždas Židkovs

lūgumu, 1939. g. 12. jūnijā no-

lēma: 1898 ;. g. 4. jūlijā dzimušo

un nezināmā prombūtnē esošo

Andreju Židkovu atzīt par mi-

rušu un mantojumu par atklā-

jušos
.

Liepāiā, 1939. g. 14. iuniiā.

26. akts. 824lg

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Annas Katerfelds lū-

gumu, 1939. g. 22. maijā nolēma:

1895. g. 9. februārī Kuldīgā
dzimušo Annu-Mariju-Almini
Birks, precētu Andersons. atzīt

par mirušu un viņas mantojumu

par atklājušos.

Liepāiā, 1939. g. 14. jūnijā.
11. akts. 8242s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Žnrits.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19. janvāra lēmumu nolemts:

atzīt 1914. g. 29. oktobrī Gro-

biņas pagastā dzimušo Frici

Dambergu par garā slimu un

nodibināt viņa personai un man-

tai aizgādnību.

Liepāiā, 1939. g. 16. iunijā.
75. akts. 8243g

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabait. reģistrac.

nodala, uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 13. jū-

nija lēmumu reģistrēti Rucavas

pagasta kūdras ražošanas sa-

biedrības ..Tīrs" biedru pilnā

sapulcē 1939. g. 26. martā pie-

ņemtie jaunie statūti un nosau-

kums Rucavas kūdras ražoša-

nas sabiedriba un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1931. g. reģistra 1. da|ā.
74. lapā. atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Ruca-

vas pagastā.

Liepāiā, 1939. g. 17. jūnijā.
L. 29/39. Slo6g

Nod. pārz. A. Pētersons.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 15. jūnija lēmumu

(žurn. 1336. mmi.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. refcistra

„A" daļas 765. reg. uuuHfl'S ie-

rakstīta rēdereja ar firmu -Re-

dereja „Kursa". Liepāja".

Koprederi ir: 1) Jēkabs Šū-

pols, dzim. 1877. g. 29. aprilī
Rīsa, dzīvo Rīgā, Kundziņsalā,
1. Hn. 25; 2) Kārlis Goldmanis,
dzini. 1886. g. 18. maijā Cīravā,
dzīvo Liepājā, Julianes ielā

6/8; 3) Brigite Rozenflancers,

dzim. 1912. g. 1. augustā Cēsu

apr., dzīvo Rīgā, Veru ielā 5;

4) Gertrūde Rozenflancers, dz.

1880. g. 24. februārī Igaunijā,
dzīvo Rīgā, Veru ielā 5; 5) An-

drejs Millers, dzim. 1892. gada
15. janvārī Zūru

pag., dzīvo

Liepājā, Smilšu ielā 8) 6) Er-

nests Mengelsons, dzim. 1890.

gada 23. decembrī Nogales pag.,

dzīvo Nogales pag. Kaltenes

ciema; 7) Indriķis Dambekalns,
dzim. 1868i, g. 21. februārī Van-

tfzenes paz., dzīvo Nogales pag.

Kaltene: 8) Kārlis Kelmsers,
dzim. 1873. g. 7. decembrī Igau-
nijā, dzīvo Vidrižu

pag. Vidri-

žu spirta dedzin.; 9) Pērs Kall-

mannis, dzim. 1886. g. 16. ok-
tobrī Zviedrijā, dzīvo Rencēnu

pag. Rencēnu mājās, Zviedri-

jas pavalstnieks, un 10) Geb-

hards Tidemands, dzimis 1877.

gada 27. septembrī Kopenhāge-
na, dzīvo Liepājā, Kuršu ielā 14,
Dānijas pavalstnieks.

Korespondentrēderis: Kārlis

Goldmanis; korespondentrēde-
ra 1. vietnieks: Gebhards Tide-

mands; korespondentrēdera
2. vietnieks: Andrejs Millers.

Rederejas mājoklis atrodas

Liepāja, Rožu laukumā 13; dar-

bības nozare: preču pārvadā-
šana.

Rēdereja nodibināta 1939. g.

24. maijā uz nenoteiktu laiku un

tas darbība atklāta 1939. gada

1. jūnija. Bill2g

Liepājā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vītipš.
Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 15. jūnija lēmumu

(žurn. 1339. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 766. reg. numurā ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Aleksandrs Ritigs ar firmu „A.
Ritigs".

Aleksandrs Ritigs, dzim. 1868.

gada 5
;

janvāri Jelgavā, dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielā 23,

Uzņēmumi: a) manufaktūras,
rokdarbu un sīku preču tirgo-
tava atrodas Kuldīgā, Baznīcas

iela 11, un b) ķieģeļu ceplis at-

rodas Kuldīgas pagasta „Kalti-
kos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. 8110g

Liepājā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š\

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. e, 15. jūnija lēmumu

(žurn. 1338. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 27. reģ. numurā, fir-

mas -J. Hozioskis, Liepājā"
nodalījumā ir ierakstīts, ka no

1939. g. 1. jūnija firma pārtrau-

kusi tirdzniecību ar importa

precēm, bet tanī vietā papildi-

nājusi sava uzņēmuma darbī-

bas nozari ar manufaktūras

preču, veļas un darba apģērbu
tirdzniecību Bļo7g

Liepājā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. VītinS

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. ļ. 15. jūnija lēmumu

(žurn. 1337. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A'* dalās 204. reģ. nu»

rrruirā, firmas „Meiers Vester-

manis" nodalījumā, ir ierakstīts,

ka firmas īpašnieks Meiers Ves-

termanis no 1939 g. 16. jūnija
dzīvo Liepāiā, Avotu ielā 4,

3. dzīv. 8108g

Liepāiā. 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n 5.

Sekretara v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 15. jūnija lēmumu

(žurn. 1340. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 2(17. reg. numu-

rā, tirinās „Mendelis Gaics" no-

dalijumā. ir ierakstīts, ka no

1939. r. 20. maija firmai ir Vai-

ņodē. Tirgoņu ielā 4. pirmās va-

jadzības preču noliktava.

Liepājā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. refe. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 15. jūnija lēmumu

(žurn. 136. num.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„B" daļas 10. reg. numurā, fir-

mas «Latvijas spedicijas akciju
sabiedrība Gerhards un Hevs"

nodalījumā, ir ierakstīts, ka, sa-

skaņā ar protokolu, 1939. gada
29. aprīli šīs sabiedrības akcio-

nāru pilnā sapulcē par valdes

locekļa kandidātu ievēlēts Liel-

britānijas pavalstnieks James
C. Malone, dzīvo Anglijā, Lon-

donā, E. C.-4, 37 Upper Thaines

Street.

Pec līdzšinējās Pētera ielas

Liepāja Pārdēvēšanas šīs sa-

biedrības valdes locekļa Eižena

Freimaņa dzīves vieta ir Lie-

pāja, Kuršu ielā 9.

Pēc paziņojuma šīs sabiedrī-

bas valdes locekļa Ervina Meie-

ra dzīves vieta ir Ogrē, Liel-

vārdes ielā 12. 8111'g

Liepājā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vll in š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Daugavpils apgabalt. 1. civiluod.,

uz Civilproc. lik. 1450. p. pa-

mata paziņo, ka tiesa 1939. g.

23. martā Juzefas Marečko pra-

sības lietā pret Broņislavu Ma-

rečko par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1928.

gada 16. jūlijā Višnevas (Po-

lijā) Romas katoļu baznīcā

starp prasītāju Juzefu Marečko,
dzim. Smolenskis, un atbildētā-

ju Broņislavu Marečko noslēgto
laulību atzīt par šķirtu, atļau-
jot prasītājai saukties pirms-

laulības uzvārdā „Smolenskis".

Ja atbildētais Civilproc. lik.

833., 859. un 1450. pantos pare-

dzēta laika pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstn."

neiesniegs tiesai atsauksmi vai

pārsūdzību, tad spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
157. p. I. 7421g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar pirms apmēram

60 gadiem Subatē (liec. liecības)

mir. Gerca-Nisena .ladidovica,
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām 1.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
L. 2025a/39. 7610g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Jāņa Sargnna

lūgumu viņa prasības lietā pret

atbildētāju Antonu Sargunu ar

prasības vērtību 1397 lati par

īpašuma tiesībām 1 uz Izvaltas

pag Ceslavas sādžas 26. vien-

sētu, uzaicina atbildētāju, kura

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētājs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu tioraksti.

Daugavpili, 1939. g. 10. jūnijā.
44«. p. 1. 7611g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi. Ādama Stupeua Lū-

zumu izsludināt par mirušu
Kazimiru Stupeni, kas dzini.

1897. g. 11. martā Līksnas pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1939. g. 18. apri|a lēmumu,

uzaicina 1919. gadā nozu-

dušo Kazimiru Stupeni
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī":

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi. iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Daugavpili, 1939. g. 10. iuniiā.

1683a. 1. 761 2g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V, B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasibas kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Francis Matjušonoks, dz.

1879. g., mir. 1938. g. 22. jan-

vāri Asūnes pag., L. 1750a/39.;

2) Pēteris Kalniņš, dzim.

1857. g._2. oktobrī, mir. 1934. g.

2. maiiā Ungurmuižas pag.,

L. 2210a/39.;
3) Jānis Ankudovičs, dzini.

1893. g. 10. jūnijā, mir. 1927. g.

29. janvāri Aknistes pag.,

L. 2489a/39.;
4) Ede Krievjans, 68 g. veca,

mir. 1927. g. 7. jūnijā Krustpilī,
L. 2607a/39 :

5) Ignats Zenkevičs, d'zim.

1917. g. jūnija mēn. Pustiņas
pag., mir. 1937. g. 10. jūnijā
Krāslavā, L. 2652a/39.;

6) Vasiiijs Gendelis, dzim.

1905. g. 3. martā (v. st), atzīts

par mir. 1937. g. 16. aprilī,
L. 2790a/39.;

7) Vaclavs Bobovičs, dzim.

1871. g., mir. 1939. g. 4. martā

Pustiņas pag., L. 2838a/39.;

8) Vladislavs Makņa, dzim.

1859. g., mir. 1935. g. 27. no-

vembrī Piedruias pag.,

L. 2841a/39.;
9) Ludvigs Menģišs, dzini.

1863. g. 17. septembrī, mir.

1939. g. 4. aprilī Krāslavas pag.,

L. 2868a/39.;

10) Anna (Anele) Spiridov-
skis, dzim. 1883. g. 2. aprilī,
mir. 1938. g. 25. decembri Dau-

gavpilī, L. 2882a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 15 jūnijā,

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Anutra Bjaseva
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. juniiā.
L. 3166a/39. 7422g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gr. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Kastaņa

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. iuniiā.

L. 2960a/39. 7423..'

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Pāvela Babuškina

privāto testamentu vai kam

botu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. iuniiā.

L. 3167a/39. 7424e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret
1939. z. 22. martā tiesas sede

attaisīto mir. Ignata Urtana

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 19'39. g. 9. iuniiā.

L. 244a/39. 7425e

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. martā tiesas sēdē
attaisīto mir. Marijas Kivrans

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._
t. [., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. iuniiā.

L. 34'30a/39. 7426e

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto rtiir. Klimena Blusas

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viya atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. iuniiā.

L. 254a/39. 7427e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona-Jāna Ma-

silionisa publ. testam, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 204a/39. 7428e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona 6iru|a
privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. iuniiā.

L. 1167a/39. 7429e

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Ivandcs pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 857.

vecā parauga Latv. iekšz. pasi,
ko Ivandes pag- valde 1921. g.

9. jun, izdevusi Jēkabam Lin-

kim. 6085e
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Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Mateisa Beča

privāto testamentu vai kam1
butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

tzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. juniiā.
L. 3208a/39. 7430e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Artura

Strazda (Strada), dzim. 1913. g.

19. oktobrī un mir. 1938. gada
21. martā Upmales pag., nāvi

ir_ atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām,

Daugavpilī, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 3648a/39. 7431e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1939. g. 9. maijā ar

šīs apgabaltiesas lēmumu Riva

Marons, dzīv. Kārsavā, Vienī-

bas ielā 31, ir atzīta par mak-

sātnespējīgu parādnieci ārpus

tirdzniecībā. levērojot to.

amata personām un iestādēm:

1) jāuzliek aizliegumi uz pa-

rādnieces nekustamu īpašu-
mu un arests uz kustamu

mantu, ja tādi būtu viņas rīcī-

bā, 2) jāpaziņo Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalai,
kādas ir prasības pret šo

maksātnespējīgo resp. amata

personām.

Privātpersonas paziņo ap-

gabaltiesai: 1) kādas parādu
prasības ir pret maksātnespē-
jīgo parādnieci un kādas nau-

das sumas parādniecei pienā-
kas saņemt no viņām, ja arī kā

pirmā, tā otrā gadijumā maksā-

šanas laiks vēl nebūtu pienācis;

2) par maksātnespējīgas pa-

rādnieces īpašumu pie viņai
ieķīlātu vai nodotu glabāšanā
un otrādi par īpašumiem,
ieķīlātiem pie maksātnespējī-

gas parādnieces vai nodotiem

viuas glabāšanā;
3) par maksātnespējīgas ār-

pus tirdzniec. parādnieces Rivas

Marons zvērinātu aizgādni ie-

celts priv. adv. Rūdolfs Kal-

niņš, dzīv. Ludzā, Daugavpils
iela 5.

Šie paziņojumi izdarāmi

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

1971. a._l._ 7325e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

attaisito Avdotijas (ari Jev-

dokijas) Bclajevs privāto tes-

tamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 10. juniiā.

L. 1676a/39. 7439g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. Bi c ā n s

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

158-1., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. k. 22. martā tiesas sēdē

attaisito mir. Marijas Noviekis

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, leKatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iunijā.
L. 316a/39. 7440g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Dominika Klouža,

arī Silagalieša privāto testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. K, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.

L. 2654a/39. 7441g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama Mosāna

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vioa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludināiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iunijā.
L. 3566a/39. 7442g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Katrīnes Medve-

devs privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasīb. vai tie-

sīb. uz viņas atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iunijā.
L. 38639/39. 7443g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Albina Molnīka

publisko testamentu, vai kam

bOtn kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iunijā.

L. 3231a/39. 7444g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Iļauna\pil- apKabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. tt. 22. marta tiesas sēdē

attaisito mir. Bernarda Praz-

dnieana privāto testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai

tiešib. uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
L. 3209a/39. 7445g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāna Lodina

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

(ādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

2151a/39. 7446g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Smoča

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
L. 2691a/39. 76202

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Konstantina Jē-
kaba dēla Orlova privāto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.
L. 3()32<a/39. 762 lg

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prel

1938. g. 8. aprilī tiesas sēdē

nolasīto Jāzepa Arbidana pri-

vāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.
L. 742a 39. 7622g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Augusta Creivula
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili. 1939. g. 10. juniiā.

L. 2970a39. 7623g
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n *,

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto Pētera Rancana pub-
lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
L. 2911a/39. 7624g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnoJ-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Zelča

publisko testamentu vai kam1

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

L. 2597a/39. 7625g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1968. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Sīmana Konstan-

tīna d. Dulbiša privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. h, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

izaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

Ļ. 2955a/39. 7626g

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Spriega
privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša?
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

L. 3152a/39 7627g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Meikula Dauksta

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. juniia.
L. 91a/39. 7628g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Cima-

na publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnija.
I. 3137a/39. 7629g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 26. septembrī mir. Aloi-

za Broka sastādīto privāto tes-

tamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iunijā.

L. 787a/39' 7630g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Teodora Rasima

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savās tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

L 2624a/39
L

7631g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. ci vil nod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

mantiniekiem, legatariem, kre-

būtu kādi iebildumi pret

1938 1 . g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Lepera

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša?
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
L. 2409a/39. 7632ff

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. ļ. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Lapkovska
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludināiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uza]cinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

L. 3563a/39. 7633g
Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1939. k. 22. martā tiesas sēde

attaisīto mir. Jevdokijas Iva-

novs publ. testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viiias atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.

L. 2914a/39. 7634g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

namatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

193-8. g. 15. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mrr. Dortes Žogota

nublisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

shidināiuma ievietošanas ~Vald-

ohas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

sa\as tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudēiušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iutiiiā.

L. 2250a/39_. 7635g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B icāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. Hk.

1584.. 1625.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939 g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Pētera d.

Breča publisko testamentu vai

kam būtu kādas prasīb. vai tie-

sības uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.
L. 218a/39._ _

7636s

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Florijana Šlakota

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

siudināiuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 10. iuniiā.

L. 1987a/39.
_

7637s

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Nikolajs Dalība, dzim.

1914. g., mir. 1936. g. 9. aprilī,
L. 4768a'39.;

2) Jāzeps Kokorevičs, dzim.

1875. g., mir. 1938. g. 7. no-

vembrī, L. 4697a/39.;
3) Nikolajs Makarovs, dzim.

1887. g., mir. 1935. g. 23. au-

gustā. L. 4711a/39.;
4) Feodors Smuls, dzim. 1853.

gadā, mir. 1932. g. 17. oktobrī,
L. 4224a/39.;

5) Dorte Augustans, dzini.

1861. g., mir. 1931. g. 27. novem-

brī. L. 4252a/39.;

6) Borbala Poikans, dzim.

1852. g., mir. 1938. g. 7. ok-

tobrī. L. 4659a/39.;

7) Antons Kuprišs, dzini.

1873. g., mir. 1929. g. 6. de-

cembrī. L. 4241a/39.;

8) Konstantins Rutkovskis,

mir. 1927. g. 18. iebruarī.

L. 4212a/39.;

9) Tadeušs Laganovskis (ari

Kadakovskis), dzim. 1880. gada
3. janvārī, mir. 1936. gada
7. februārī, L. 4314a/39.;

10) Ignats Kokorevičs, dzim.

1863. g., mir. 1926. g. 30. maiiā,

(8250e) 4251a/39.

Daugavpilī. 1939. g. 15. jūnijā.
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B ica n «.

Valdības Vēstnesis 137. num., trešdien, 1939. g. 21. jūnijā6



Daugavpils apgabalt. 1. kriml-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

28. aprila spriedumu Marta Spi-

ridonovs, dzim. 1890. g. 24. au-

gustā Krievijā, atzīta par vai-

nīgu veselībai kaitīgu ēdamvie-

lu pārdošanā 1939. g. 10. feb-

ruārī, sava delikatešu veikala

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā

28, uti sodīta pēc Sodu lik. 236.

p. 1. d. un 26. p. ar 25 latiem

yai nesamaksāšanas gadījumā
ar 1 nedēlu arestā. 8113g

"

1939. g. 16. jūnijā. 343. 1.

Vicepriekšs. K. Blūmentals
Sekretārs J. Vanags.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

30. marta spriedumu Anna

Bradiņš, dzim. 1879. g. 28. jan-

vārī, atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 12. janvārī „Pilsonu- '

restorāna Rīga, M. Jaunieti 1,

tirgojusēs ar cilvēka uzturam

nederīgām šnicelēm un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

15 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 16. jūnijā.
493. 1.

_

8140s
Miertiesnesis A. K r u m i n š.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. jūlijā, pīkst. 10, atklātā tiesas

sēdē nolasīs Jāņa Plūksnes tes-

tamentu. J. Plāksne dzimis

1853. g. 25. apr., miris 1937. g.

23. |uL 996. t 8254g

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. O. Rudz ī 11 s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1939. g. 15
L

jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1247. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Reinholdu Peiču,

dzim. 1885. g. 3. oktobrī Dun-

tes pag., un Emiliju-Albertīni

Peičs, dzim. Rozenbergs, dzim.

1883. g. 1. decembrī Valmieras

pag., no 1939. g. 12. jūnija pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.). kas

nodibināta ar 1939. g. 12. jūnijā

Rīgā, notāra E. Brikovska kan-

torī ar reg. 5904. num. noslēgto

līgumu. 1247. r.

1939. g. 15. jūnijā. 7926g

Miertiesn. J. K re i c b e r g s.

Sekretāra v. V. L i p s t s.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

pazii.lo, ka 1939. g, 15. jūnijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 10. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem 1 Arturu Zvirbuli,
dzim. 1890. g. 10. aprilī Bārbe-

les pag., un Elzu-Katrīni Zvir-

bulis, dzim. Purens, dzini. 1906.

gada 5. februārī Virānes pag.,

no 1939. g. 14. maija pastāv vi-

sas mantas škirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta 1939. g. 15. aprilī Rīgas
notāra P. Socka kantorī ar reg.

2891. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 15. jūnijā. 8139g

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 n i n š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
18. aprila spriedumu Feiga

Deičs, dzim. 1874. gadā Dau-

gavpilī, atzīta par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā

-š. g. 17. februārī tirgojoties ar

augļiem no galda Daugavpilī,
Sakņu ielā 15 un sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar 15 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadi-
iumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 16. juniiā.
224. 1. 8138g

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i n š.

Rīgas apgabalt. 4. icc. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Rīgā.

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) pa-

ziņo, ka 1939. k. 30. jūnija,

pīkst. 11, Rīga. Kr. Barona

ielā 2. 9.a dz., 1. un 2. izsoles

pārdos Raisās Cukermanis mē-

beles, kas novērtētas par

Ls 360,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Ričā, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 1793/38. 8258e

Tiesu izpitd. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. š. iec. tiesu

izpildītājs J. Kunnītis, kura

kandeja ir Rīgā, Brīvības

ielā 124. 1. dz., paziņo, ka 1939.

gada 29. junija, pīkst. 10, Rīga.

Vāgnera ielā 2, 9. dzīv.. Nikolaja
Dubenceva prasībā 1. publiskā
izsolē pārdos Rūdolfa Matisona

mēbeles, kas novērtētas par

565 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1186. I. _8273e

Tiesu izpild. J. K u r mīt 1 s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. Kurmītis, kura
kancleja ir Rīga, Brīvības
iela 124, 1. dz„ paziņo, ka 1939.
gada 29. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā
Miera ielā 93, A/S. J. Taubes
u. c. prasības 1. un 2. publiskās
izsoles pārdos Juliusa Zaksa
pieminekļus, kas novērtēti par
1760 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un vietā.
37 - 8259e

'

K u r m īt i s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1939. gada 4. jūlijā,
pīkst. 11, Rīga, Stabu ielā 32,
3. dzīv.,l. publiska izsolē pār-
dos Emmas Gustavs gultas

lakatu u. c, kas novēr-
tēti par 375 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā
1019. 1. 8260e

Tiesu
n

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir
Ķīna, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, Rīļja, Aizsargu ielā 45,
!.'. dzīv., 1. publiska izsolē pār-
dos Jāzepa Blonda flīģelklavie-
res (firmas „Zeidel"), kas no-

vērtētas par 800 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1369. 1. 8261

E. L i e p i n

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanoleia ir

Rīga, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Tērbat'as
iela 6/8, vīndarītava. 1. publis-

ka izsole pārdos Jāņa Iviga
2 mucas vietējo augļu un ogu

vīnus, kas novērtētas par

260 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

231. I. 8262e

Tiesu izpild. E. L i e p i p ?..

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksne, Dārza ielā 4)
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Otto Putniņa prasībā

1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos ļ. publiskā izsolē Pēte-

rim Klebakam piederošo ideālo

pusi nekustamā īpašumā, kas

atrodas Madonas apr., Jaungul-
benes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16002. nodaliiumā un

sastāv no zemes gabala „Ru-
gāji 489F", 16,13 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1472,— (pilnā sa-

stāvā) ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— (uz visa nekustamā

īpašuma);

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 73,60 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 10. juniiā.

182. 1. 7932r

Tiesu izpild. L. Koki e.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūdolfa Bojara. Emmas

Kārklinš un Jāna Prikaša pra-

sības par Ls 2.437,25 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Arnolda Du-

cena nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Palsmanes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

uodal. ar 11064. (cgr. 878.) num.

un sastāv no „Lejas-Sauju" mā-

jas, 71.59 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4103,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 18.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

Smiltenē, 1939. g. 17. jūnijā.
187. I. 8256r

JTiesu izpildītājs H. K i tne r *

Rīgas apgabalt. Valkas
apr.

2. rec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Blomes patērētāju biedrī-
bas prasības par Ls 24,30 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārla
levitja nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Blomes pa-

gasta, ierakstīts zemes grāmatu

nodal. ar 6060. (agr. 4763.) num.

un sastāv no zemes gabala

„Rimšas 143F, 143Fa" domātās

puses, 24,80 ha kopplatībā;

2) visa_ nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3.480, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3.400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
174,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleia.

178. 1. 8?57r

Tiesu izpildītājs H. K i t ner s.

Jelgavas apgabali Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 59,14 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1939. g. 6. septembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zāle pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla Āboltiņa nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Sabiles pilsētā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 222. num. un sastāv no Sa-

biles pilsētas imob., Krasta

ielā 6, 6372 kv. metru koppla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400, —;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1939. g. 15. jūnijā.
535. I. 7927b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamentapra-

sības par Ls 104,20 piedzīšanai
1939. g. 26. jūlijā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā

izsolē mirušās Līzes Rēboks

mantojuma nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.

un ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 930 1637/5134. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 180,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 72 un 2000 rb|. kr. c. nau-

dā ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja. 8143

Ventspilī, 1939. g, 17. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 59,67 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Kokoreviča, dzim.

1900. g., nekustamo īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Viļa-
kas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 4637. num. nodalijumā un

sastāv no 285.F zemes gabala
ar nosaukumu „Romani", 22,32
ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 14. iunijā.

79&. 1. 7782r

Tiesu izpild. H. Kimer a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-
r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls ,38,75 piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Domenika Jēkaba d. Drei-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Rugāju
pag., ierakstīts zemes grāmatas
5178. num. nodalījumā un sa-

stāv no 461 F zemes gabala ar

nosaukumu „Lapiņas", 1,53 ha

platība;
2) visa_ nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamājpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 14. jūnijā.
793. 1.

"

7783r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu Izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 88,30 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Brigitas, Pāvela, Staņislava un

Martas Žeiveniku nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Bērzpils pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9756. num. no-

dalijumā un sastāv no Zeive-
nieku ciema I. saimniecības,
19.540 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1530,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

153,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. juniiā.

792. I. 7784 r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

pazipo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 97,82 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zāle pārdos 1. publiskā izsolē

Teklas, Salimona, Staņislava,
Jēzupa Aloiza b. b. un Magda-
lēnas Tūču nekustamo īpašumu,

kas atrodas Abrenes apr. Bērz-

pils pag., ierakstīts zemes grā-

matas 9704. num. nodali jumā un

sastāv no Bonifacovas novada

Rozenieku ciema 9. saimniecī-

bas, 12,448 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300, — Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašumapārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. iunijā.

791. 1. 7785r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kanelejā ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306.
p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 35,76 piedzīša-
nai 1939. g. 26. augustā, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Jāņa Oginska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Līvānos,
Brīvības ielā 3, ierakstīts zemes

grāmatas 242. numi nodalijumā

un sastāv no 869. f. zemes ga-

bala, 2687 kv. metru platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanelejā.

Krustpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

329. 1. 7930 r

Tiesu izpild. P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu Izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par

Ls 302,43 piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Antona

Leitana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-

šienes pag. Audzes-Salas robe-

žas, ierakstīts zemes grāmatas

1242. num. nodalijumāun sastāv

no 3. viensētas, 41 deset. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3.800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

jirāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 15. jūnijā.
274. t 7929 r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabali. Krustplls
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod., Jankela Spungina
un mir. Hirša Roze mantojuma

masas prasības par Ls 570,
piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

plkstlO, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole no Antonam Kuzminam

un Larionam Michailovam pie-
derošas Antona Kuzmina Vi

dom. datu nekustama īpašumā,

kas_ atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. Veceļu-Brisiusolas
robežas, ierakstīts zemes grā-

matas 12902. mirri, nodalijumā
un sastāv no zemes gab., 10,17
deset. platība;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.609,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
160,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Krustpilī, 1939. g. 15. junijā.
213. 1. 7931r

Tiesu izpild. P. D a u g e

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija Lik. par tirdzn. un rūpn.

uzņēmumu atsavināšanu, pa-

ziņo, ka 1939. g. 17. jūnijā ar

12223. reģistra nura. un 94. aktu

Krāma tas mim. viua kantorī

noslēgts pirkuma - pārdevuma
līgums, ar kuru Jānis Mednis

pārdeva Rīgā, Apūzes ielā 24,
1. dzīv., dzīvojošam Alfrēdam

Grantiņam, viņam, pārdevē-

jam, piederošo maiznīcu un

konditoreju Rīgā, Miglas
ielā 21, līdz ar visu inventāru.

82G8e Notārs J. Kruklands.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. aprila
R 1468. lēmumu, līdzšinējā Rī-

gas ebreju palīdzības biedrība

..Zdoko Gdollo (lielā palīdzība)"
pārreģistrēta par Žīdu palīdzī-
bas biedrību „Cdoko Gdoilo"

ar valdes mājokli Rīgā. 8178r

Nodaļas vad. A. L i e p i n S.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 8. jūnija
R

- 1614. lēmumu, līdzšinējā
„Pilsētas kora zinagogas, Pei-

tavas ielā, draudzes locekļu
biedrība „Maize trūcīgiem"
(Lediem Anijim) pārreģistrēta

par Rīgas kora sinagogas drau-

dzes locekļu biedrība „Lechem
Anijam" ar valdes mājokli Rigā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.
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SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
izdod rakstiskā sacensībā

1939. g. 7. jūlijā, pīkst. 14, savā birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz.

opm. 340 tonnu betona stiegru dzelzs (St. 37 un St. 44) piegādi.
Tuvāki noteikumi un izziņas firmas birojā no pīkst. 8.30 līdz 17, tālr. 3512. L 1415 8269

Izglītības min. Skolu departaments
Izdos rakstiskā sacensībā

1939. g. 7. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja
telpās 141. istabā

Talsn valsi! pamatskolas Jaunbūves darbus.
Drošība Ls 14.000,—. 8220

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,
jāiesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 1395

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz., š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10,

izdos jautktā tosolē

Valsts Jaunpils zirgu apkalšanas skolas

smēdes jaunbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 1800,—.
Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,
Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodaļā. 8229

Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz., š. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,

i*dos jauktā izsolē.

Valsts Bebrenes 2 gadu lauksaimniecības

skolas ēkas iekšējās izbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 3400,—.

Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,
Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodtļā. 8230

Zemkopības ministrijas Lauksaimniecības pārvalde
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 132. ist., 1939. gada 28. jūnijā, pīkst. 12,

izdos ļautttā izsolē

Krāslavas zivju audzētauas jaunbūuesnobeīg. darbus.
Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Zvejniecības un zivko-

pības nodaļā, 132. ist., darba laikā.

L 1418 8270 Z. M. Lauksaimniecības pārvalde.

Dzelzsceļu virsvaldes Mašinu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist., š. g. 6. jūlijā, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā istdas

degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-

kraušanu, padošanu lokomotivēm u. c. tamlīdz.

darbus 4. un 5. Mašinu un materiālu iecirkņos.
Drošības nauda piedāvājumiem Ls 3000,—. L. 1386 2* 8218

Tuvākas ziņas un nosacijumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Valsts cukura monopola pārvaldes

ttvustpils eušiuvfabTifca
1939. g. 28. jūnijā, pīkst. 11, Krustpils cukurfabrikas kantorī

izdos rakstiskā sacensībā

daži! Krāsotāju darii fabriku ēi.
Nodrošinājums Ls 900,—.

Tuvāki noteikumi Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā,
L. Smilšu ielā 1/3. vai Krustpils cukurfabrikas kantori, Krustpilī,
parastā uārba laikā. L 1390 8219

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 12. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Latvijas spedicijas akciju
sabiedrības

«Gerhards un Heys"
statūtu 6. panta grozijumu, sa-

skarni ar ko sabiedrība samazi-

na savu pamatkapitālu par

Ls 50.000.—. no Ls 150.000,

lidz 100.000,—, kas sadalīsit";

2000 akcijās, pa Ls 50,— katra.

Pamatkapitāla samazināšanai

finansu ministris apstiprinājis

šādus noteikumus:

1) Sabiedrība samazina savu

akciiu kapitālu par Ls 50.000,

nosakot to uz Ls 100.000

* līdzšln. Ls 150.000, vietā.

2) lepriekšējā punktā minētā

nolūkā sabiedrība izņem no

apgrozibas un iznicina vienu

tūkstoti sabiedrības akcijas

ar 2001. līdz 3000t, numuriem,

par Ls 50, katra.

3) Akciju kapitāla samazināta

suma Ls 50.000,— izlietoja-

ma sabiedrības zaudējumu

Ls 49.795.27 segšanai par

agrākiem gadiem, bet at-

likums Ls 2t>4.73 pieskaitāms

rezerves kapitālam.

4) Otra punktā minēto akciju

īpašniekiem tās jānodod 3

mēnešu laikā pēc šo notei-

kumu apstiprināšanas die-

nas sabiedrības valdei, kura

tās nodod Valsts papiru

spiestuvei un naudas kaltu-

vei iznicināšanai.

5) Ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā

pēc šī noteikumu apstipri-

nāšanas dienas, sabiedrības

valdei jāiesniedz Finansu

ministrijai Valsts papiru
spiestuves un naudas kaltu-

ves apliecība, ka 1000 akci-

jas iznīcinātas. Pretējā ga-

dījumā sabiedrības akciju
kapitāla samazināšana uz-

skatama par nenotikušu un

sabiedrības statūtu 6. panta

2. piezīme par atceltu.

6) No apgrozības izņemamās

akcijas ar 2001. līdz 3000.

numuriem nododamas sa-

biedrības valdei. Liepājā,
Biržas lauk. 16, darba laikā,

t. i. darbdienās, izņemot

sestdienas, no pīkst. 9 līdz

H un no pīkst. 17 līdz 19

un sestdienās no pīkst. 9

līdz 14. &180e

Administr. nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Preses un biedribu depart.
biedrību nodala

pa/ino. k.i Rīgas pilsētas 35. pa-

matskolas abiturientu biedrība,

kas reģistrēta ar Rītias apga-

baltiesas 19.11. jr. 14. novembra

lēmumu, ir salīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reft. bir. pārz. J. B ž r z i o š.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozagto

9422. velosipēda numuru, ko

viņš 1935. g. 14. maijā izdevis

Nochumam Rauchmanitn. 8206

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 9. jūnijā finansu mi-

nistri* apstiprinājis

Akciju sabiedrības Cigāru,
tabakas un papirosu fabr.

„Miindel & Ko"

statūtu grozījumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 5. decembra pilnā sa-

pulcē.
Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām' (Lik. kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējo 1. līdz 70.

panti atvietoti ar jauniem 1.

līdz 99. pantiem, kuros starp

citu noteikts, ka sabiedrības

mērķis ir:

1) visāda veida tabakas preču

ražošana, un

2) importa, eksporta, transita

un vietējā tirdzniecība ar

tabakas precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 250.000, liels un sadaļas

1250 akcijas, pa Ls 200,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 5. jūlijā, pīkst. 10,

Rīga. Valdemāra iela 9, gald-

niecībā, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases piedziņas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos

Jāņa Smalca 10 ozolkoka krēs-

lus, 2 galdnieku ēvelbeņķus,
1 kungu rakstāmgaldu, 1 ošu

koka drēbju skapi, kas novēr-

tēti par Ls 269,10.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 626». 1. 8266e

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.

2. iec. pr. V. Rozenbergs.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
1939. g. 29. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgā, Pērnavas iela 2, atklāta

izsole pārdos Jāzepa Puišepa
kustamo mantu, kas novērtēta

par Ls 1261,—. 8205e

4. iec. priekšn. palīga v. i.

Rozenbergs.
Darbvedis V. Krēsliņš.

Saldus pilsētas valdes

paziņojums.

Ar šīs pilsētas valdes 1939.

gada 27. maija lēmumu (7. prot.),
kas apstiprināts ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1939. g. 14. jūnija
rakstu P. 11., Saldus piisētas
pašvaldībai piederošais un

jauniekārtotais parks (613F), ar

zemes grāmatas 529. unmuru,

nosaukts par ~15. maija parka".'
Lēmums par šī parka nosauk-

šanu stājas spēkā izsludināšanas

dieni. 8226e

Saldū, 1939. g. 19. jūnijā.

Pilsētas galva
A. Zandbergs.

Sekretārs A. B o č k i s.

Pasienes valsts pamatskola
š. g. I. jūlija, pīkst tl, pārdos
mutiska izsole vairāksolītājiem

skolas augļu dārza 1939. g.

augļu ražu.

Pirms izsoles jāiemaksā
Ls 250, — drošības naudas.

Aug|u dārzs 7 ha liels.

Adrese: Pasiene, caur Zilupi
(12 km no stacijas). Tālrunis:

Pasiene 2. 8267e

Skolas pārzinis N. Krampis.

Kalnezeru valsts pamatskolā
(pie Rēzeknes)

1939. g. 3. jūlijā, pīkst. 12 sko-

las telpas, Kalnezeros (bij.
Adamova)

pārdos jauktā izsolē ši gada

augļu dārza ražu.

Dārzā 350 antonovkas šķirnes

ābeļu. Sīkākas ziuas par iz-

soli saņemamas skolas kanclejā.
Drošībās nauda Ls 500, —.

lekšlietu ministr, pasu nodala

izslud. par nederīgām: 1) Latv.

ārzemju 3305. pasi, kas 1922. g.

22. decembri Berlīnē izdota Ma-

rijai C'elenka, un 2) 1928. gada
25. aprili Rīgas preiekturā Bo-

risam Veinbergam izdoto Lat-

vijas iekšzemes pasi BA 11561.

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

12660. automobiļa num., ko viņš

1939. g. izdevis Adoliam Šili-

ņam. NM9g

Rēzeknes pils. valdes

paziņojums.

Rēzeknes pilsētas vai
ludz še minētas personas 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī", uzrādot iemaksas kvitēs,

izņemt bibliotēkas drošības naudu.

Neizņemto naudu pēc dotā ter-

miņa ieskaitīs pilsētas ienāku-

mos un neizmaksās:

Julijana Alslieben, Mirjam

Borcs, Aleksandra Basanko-

vičs, Rafails Cemachs, Tikla

Cenne, Marija Cerfass, Alvīne

Dicmans, Ženija Davidova, Ar-

chips Grigorjevs, Life Gurdons,

Leja Germans, Zinaida Krū-

miņš, Melānija Kazakevičs, Jē-
kabs Lifšics, Vladimirs Lopat-

nevs, Miķelis Macanovs, Asia

Nagla, Valija Nesaule, Hermans

Ofmans. Francis Stebuls, Otilija

Šiliņš, Pāvels Tagers, Antons

Urtans, Ekaterina Žukovskis,
Natālija Bušs, Seina Diments,

Emma Kundziņš, Staņislavs Ra-

kašies, Jakobs Rubinšteins, Je-
zups Rosickis, Izrails Fain-

šteins, Francis Jeromans, Elena

Anšelevičs, Leontine Romanov-

skis, Doba Bachs, Lidija Ma-

gins, Hana Basels, Broņislavs

Dekšņa, Luba Feigelmans, Raja
Gurevičs. Michails Gurevičs,
Vera Genina-Pliners, Pola
Krancs, Jenta Levina, Raja
Mindeļs, Jānis Mendriks, Pē-

teris Baško, Cila Cilevičs, Arons

Gurevičs, Rafails Kuršins, Āb-

rams Locs, Broņislavs Locovs,

Ciļa Locs, Vasilijs Morozovs,
Anna Masalskis, Marija Paper-

novs, Ņina Pļavnieks, Pāvels

Pavlovs, Elvira Rons, Sofija
Roberts. Vladimirs Rodnovs,

Gesja Smorgonskis, Minna Šuļ-
mans, Vladislavs Voitkevics,
Roza Veismans, Jūlijs Žagars.
Sofija Balulevičs, Michails Man-

teifels, Hari Bolmans, Jānis Ca-

ku-ls, Marija Geikins, Vladislavs

Gudris, Kornēlija Jūrmalietis,

Jānis Jūrmalietis, Varvara Jar-

morkina, Viktorija Krels, Marta

Krūmiņš, Elza Liepiņš, Ciļa

Locs, Fima Milbergs, Konstan-

tins Pavlovs, Faivišs Rivošs,
Anna Sluvko, Olga Sinicins,
Feiga Skaruta, Antons Skan-

gels, Florians Svikšs, Boleslava

Tukuls, Aleksandrs Ancans,
Klaudija Antonovs, Ābrams

Bašs, Alfrēds Gilberts, R. Gur-

vičs, Albertine Paukuls, Al-

bertine Paukuls. Anna Persiņš,
Jadviga Pelšs, Zalmans Porezs,

Nikolajs Skirmonds, Arturs

Apškalns, Lidija Konokotins,
Ņina Kriķis, Jekaterina Kono-

kotins, Aloizs Lukša, Valentina

Sinicins. Haja Levins, Alek-

sandrs Ovsjanko, Pēteris Skud-

ra, Natans Tagers, Jānis Ga-

niņš, Jānis Kārkliņš, Gdalija
Levins, Hugo Redmanis, Sofija
Āablovs, Feodora Tichonovs.

Šura Stārks, Jefrosinija Fedo-

tovs, Jānis Ganiņš, Mariia Trei-

kals. BlB3r

Pils. galvas biedris E d. Seja.
Grāmatveža v. p. i.

J. Rijnieks.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs pils. valdes darba

nodaļas izdotās darba grāmati-

ņas: 1) R 159056/160032, kas

1933. g. 8. XII izdota Jānim-

Eduardam Kuzim; 2) R 38109/

25895, 1932. g. 10. VI Jānim

Reinšmitam; 3) R 10720/15552,

1932. g. 6. VI Kārlīnei Blum-

felds, dz. Hazelens, 4) R 38381/

12275, 1932. g. 9. VI Rafaelim

Plīneram; 5) V 29725/110. grā-

mat, ko Raunas pag. valde

1932. g. 7. VI izdevusi Paulīnai

Irbī tis. 8225e

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto šīs prefekt. 1. iec. priekšn.

1937. g. 13. jul. Moisejam Ra-

golskim izdoto 985. apliecību

pair tiesībām nodarboties bez

sevišķas darba atļaujas. 8204e

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem viņa

izdotos: 1) velosipēda braukš.

23760. apliec, kas izdota Her-

bertam - Jūliusam Eglītim, arī

Eglīšam, un nozaudētos velosi-

pēdu numurus: 2) 16647,

3) 16273, un boiātos velosipēdu

numurus: 4) 16140; 5) 16300;

6) 27098; 7) 11691; 8) 11783;

9) 11610; 10) nozaudēto 23779.

numuru, un 11) Rīgas prefekt.
6. iec. priekšn. izdoto bojāto

velosipēda 5464. num. (8216e)

Garozas B-klasa pamatskolai,
Jelgavas apr., vajadzīgi:

skolas pārzinis - uirietis
un

skolotājs,
muzikāli, sabiedriski darbinieki.

Uz vakanto skolotāja vietu

kandidātiem - vīriešiem priekš-
rocības. Kandidātiem, kas vē-

las minētas vietas ieņemt, jā-
iesniedz līdz 1939. g. 28. jūni-
jam pagasta valdei lūgumi.
Lūgumiem jāpievieno doku-

menta par izglītību vai to ap-

liecināti noraksti, agrāko prak-
si, dzīves apraksts, ārsta ap-

liecība par veselību un zīmog-
markas par Ls 2,—,

Kandidātus vakantajām vie-

tām izraudzīs pagasta valde

1939. g. 28. jūnijā Garozas pa-

gasta namā. Vēlama personīga

ierašanās. Pasts caur Garozu.

Tālrunis Garoza 12. Tuvākā

dzelzsceļa stac. Garoza Vi km.

Vilciens no Jelgavas pienāk

pīkst. 11.55. 1* 7170

Pag. vec. Ed. Baumanis.
Sekretārs A. M u c i n i e_k s.

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās velosipēdu
braukšanas apliecības, ko izde-

vis Lielvārdes pag. vec. polici-

jas kārtībn.: 1) 7281., 1938. g.

24. maija Ādolfam
- Augustam

Tiltniekam, un 2) 19844., 1938. g.

12. novembri Ilgai Ozols.

Bērzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi LL 008256/856,
ko šī pag. valde 1927. g. 12. de-

cembrī izdevusi Valīdei Šūlcs,

dzim. Meilands. 6086e

Dvietes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 241.

karaM. apliecību, ko Jaunjelga-
vas-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1924. g. 8. maijā izdevis Ka-

zimiram Kolosovskim. 4444r

Bauskas pilsētas pamatskolā

vajadzīgi

1) dziedāšanas un mūzikas

skolotājs,
vīrietis, kas vadītu arī kori,

un

2) skolotājs,
vīrietis, kas varētu arī zē-

niem mācīt rokdarbus.

Pilntiesīgi skolotāji var pie-
teikties pilsētas valdē. Pils ielā

2-i. līdz š. g. 10. jūlijam, iesnie-

dzot lūgumus ar vajadzīgo zī-

mognodevu, apliecībām par iz-

glītību un veselību, pases no-

rakstu un īsu dzīves aprakstu.
MB4r Pilsētas valde.

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3586.

zirga pasi, ko šī pagasta valde

1935. g. 28. maijā izdevusi Ste-

panarrt Aleksejevam. 6213e

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētās 406.

un 853. zirga pases, ko šī pag.

valde 1926. g. 25. febr. un 1926.

gada 31. jūlijā izdevusi Pēterim

Melbiksiin, un 596. un 618. ku-

meļa registr. zīmes, ko šī pag.

valde 1936. g. 11. aprilī un

1938. g. 3. jūnijā izdevusi Ju-
rim Janmeijam un Indriķim
Markvotim. 6331 e

Kacenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2176/

18576. zirga pasi, ko šī pag.

valde izdevusi 1930. g. 18. dec.
Pēterim Gromovam. 6089e

Kacenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi TK 022481/9880, ko

šī pag. valde 1938. g. 12. maijā
izdevusi Marijai Sokolovs.

Kokmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu_ nozaudēto

V 43486. darba grāmatiņu, ko

Kauguru pag. valde 1932. gada
15. jūnija izdevusi Teodoram

Martoiam. 696g

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem virja

izdotos nozaudētos: 1) 5276.

velosipēda apliecību, kas 1938.

gada 2. jūnija Ilmāram Šelam,
un 2) 1303. velosipēda numuru,

gaiši zila krāsā, kas 1938. g.
30. aprilī izdots Eliasam Kap-
lanam. 7980g

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšu, izsludina par

nederīgiem sadegušos 32654.,

37078. un 37081_. velosipēdu nu-

murus, ko Dzērves pag. virs-

kārtībnieks 1938. g 17. jūlijā,
1939. g. 12. un 16. maijā izdevis
Adolīnei Taube, Līzei Pārītis

un Ilzei Bumbieris. 7835g

Limbažu pils. valde izsludina

par nederīgu 84. darba grāra,
ko Katvaru pag. valde 1934. g.

20. aprilī izdevusi Alfrēdam

Jaunalksnim. 80.3(1r

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 1387. ieroču atļauju,

ko viņš 1938. g. 27. jūnijā izde-

vis Voldemāram Eizānam.

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 158316.

darba grām., ko Rīgas pils. dar-

ba nod. 1933. g. 24. nov. izde-

vusi Alisei-Natalijai Radziņš.

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. L 27859/

940. darba grām., ko šī pagasta

valde 1933. g. 30. martā izde-

vusi Antonam Ārsmeniekam.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priokšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 50480. velosipēda

apliecību, ko šī iec. priekšn.
1939. gada 18. aprilī izdevis Ma-

rijai Cernaievs. 8200r

Preiļu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 70725/545, ko Prei-

ļu pag. valde 1934. g. 11. jun.

izdevusi Filipam Tarasovam.

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 57515/695, ko šī

pag. valde 1932. g. 8. okt. lz-

devusi Jānim Ernstsonam,

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

īekšz. pasi ser. MZ 010804/3986,
ko šī pag. valde 1930. gada
20. martā izdevusi Viktorijai
Bricis. '

4935e

Teteles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 20. per-

sonas pagaidu apliecību, ko šī

pag. valde 1938. g. 8. jūnijā
izdevusi Minnai-Annai Strauss,

dzim. Kāpostiņš. 6087e

Teteles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 32947.

darba grām., ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Jānim-Albertam
Avietim. 804 lg

Valmieras apr. priekšu, izslu-

dina- par nederīgul Ericham

Brambātam 1938. g. 22. aprilī
izdoto 146. apliecību. 7562g

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina p'ar nederīgu Jānim Hin-

cenbergam izdoto un nozaudēto

automobiļa apliecību 15152

1539./40. g. 7978g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Zemkopības resora dari.

krājaizdevu sabiedrības

ārkārtējā pilnā biedru

kopsapulce
notiks š. g. 14. jūnijā, pīkst. 16,

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu

departamenta izsolu telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) pāriešana uz jauniem sta-

tūtiem ;

3) aizdevumu procentu no-

teikšana:
4) noguldījumu procentu nor-

mas noteikšana;
5) aizdevumu atmaksas kārtī-

bas noteikšana;
6) noguldijumu pieņemšanas,

uzteikšanas un izmaksas

kārtība;
7) jautājums par biedru obli-

gatoriskiem noguldījumiem;
8) sabiedrības palīdzības fon-

da izlietošanas kārtība;

9) noteikumi par vērtību un

atslēgu glabāšanu;

10) jautājums par rezerves ka-

pitāla lietošanu;
11) zaudējumu segšanas kār-

tība un veids;

12) vēlēšanas;
13) dažādi jautājumi un priekš-

likumi

1. piezīme. Uz statūtu

85. p. pamata sapulce piln-

tiesīga, ja tajā piedalās ne ma-

zāk kā Vio da|a visu biedru.

2. ii iezī m e. Sapulces da-

lībniekiem pie ieejas jāuzrāda
biedru grāmatiņas. 8264e

Valde.

„Latvijas vācu apvienība
pirms reģistrēšanas „Vācu
baltiešu tautas savienība

Latvijā",

kurai uz Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas 1938. £. 7. oktobra

8., 58425. raksta pamata bija
tiesība vākt visā Latvijā ziedo-

jumus, izsludina vākšanas laikā

nozaudētās listes: 1) 158., ar

kuru savākti Ls 7,—, un 2) 293.

listi, ar kuru savākti Ls 177,—,

par nederīgām. 8179r

Līkumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1939. g. 15. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,50
ar piesūtīšanu

„ 0,55

Saturs:

81) Likums par pievienošanos

Starptautiskai konvencijai

par naudas viltošanas apka-
rošanu.

Paziņojums (par Lik. kr.

1931'. g. 76 atcelšanu).

Paziņojums (par Lik. kr.

1938! g. 196 spēkā stāšanos).

Valdības Vēstnesis 137. num., trešdien, 1939. g. 21. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfija
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